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DİTİB Şehitlik Camisinde
Çocuk İftarı Düzenlendi

Nasreddin Hoca Çocuklarla 
İftarda Buluştu

Berlin Yarı Maratonuna 
Rekor Katılım Oldu

Berlin Büyükelçiliği'nde
İki Bayram Bir Arada Kutlandı

Yücekök, Makamını Geleceğin
Başkonsoloslarına Devretti

"Türkiye Yüzyılı" Gazetesi
Vatandaşlara Ulaştırıldı
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Sayfa 7’de Sayfa 15’te Sayfa 41’de

Berlin'de İlk Oylar
Kullanıldı

Berlin Büyükelçisi Ahmet Başar Şen, 
Berlin Başkonsolosluğu’nda oyunu 

kullandı.
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Garanti Media, Anadolu Ajansı abonesidir.

Yasal Uyarı:
Garanti Media Bizim Berlin Aylık Haber & 

Reklam Dergisindeki reklam, resim ve yazılar 
yazılı izin olmadan kısmen ya da tamamen 

alıntı yapılamaz. Baskısı yapılan yazı ve 
reklamların içeriğinden sorumlu değiliz.
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14 Mayıs'ta yapılacak Cumhur-
başkanı Seçimi ve 28. Dönem 
Milletvekili Genel Seçimi için yurt 
dışında oy verme işlemi  devam 
ediyor. 73 ülke ve 156 yerdeki yurt 
dışı temsilciliklerinde oy verme 
işlemi 9 Mayıs'ta sona erecek. 
Türkiye'deki vatandaşlarımız 14 
Mayıs'ta sandık başına gidecek.  
Oyumuzu Berlin Başkonsoloslu-
ğu'nun bahçesinde kurulan  seçim 
sandıklarında kullandık. Vatana, 
millete, Türkiyemize hayırlar getir-
mesini dilerim.
Türkiye’nin Berlin Büyükelçisi Ah-
met Başar Şen de sabah erken sa-
atlerde Berlin Başkonsolosluğu’na 
gelerek oyunu kullandı.
Almanya'nın diğer şehirlerinde ol-
duğu gibi Berlin'de de vatandaşla-
rımız oylarını kullanmak için uzun 
kuyruklar oluşturdular.
Biz de tarihe not düşmek adına 
fırsat buldukça seçim mahalline 
gittik. 
Berlin gündemini yakalamak için, 
tarihe not düşme adına Berlin 
kazan ben kepçe misali bütün 
etkinliklere katılmaya çalıştık.
Buruk da olsa Ramazan ayını 
yaşadık ve Bayrama ulaştık. Belki 
siz dergimizi okurken Almanya'da 
ve Türkiyemizde seçim sonuçları 
heyecanını yaşamız olacağız.
- Berlin Başkonsolosu Yücekök 

makamını geleceğin Başkonso-
loslarına devretti.

- Berlin Büyükelçiliği Ramazan 
Bayramı ile 23 Nisan Ulusal 

	 Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
için Etkinlik Düzenledi. Etkinlik'te 
deprem bölgesinde yardımların 

gönderilmesinde aktif görev alan 
aileler ve çocukları da vardı.

- İslam Toplumu Millî Görüş 
Teşkilatları (IGMG) Berlin Bölge 
Başkanlığının düzenlemiş olduğu 
Nasrettin Hoca ve çocuklarla 
iftar programı yaptı. Ramazan 
ayında, okulların paskalya tatili 
münasebetiyle 13 camide ger-
çekleşti.

- Milletvekili adayı değerli dostum 
Oğuz Üçüncü; 'Türkiye'de Emekli 
Olanlar Yurtdışında Tam Zamanlı 
Çalışabilmeli' açıklamasında 
bulundu.

- UID Berlin Bölge Başkanlığı 
Abdurrahman Uzun “Öze Dönüş” 
Konferansı vatandaşlarımızın 
yoğun ilgisiyle karşılandı.

- "Türkiye Yüzyılı" Gazetesi 
Berlin’de vatandaşlara ulaştırıldı.

- Berlin'de Bayram sevinci yaşan-
dı. Pandemi sonrası ilk Bayram 
namazında muhteşem bir kala-
balık oluştu.

- DİTİB Berlin Türk Şehitlik Camii 
çocuk iftarının 5’incisi düzen-
lendi.

- Yakarım, Roma’yı da yakarım… 
Harika bir gezi yazısı mutlaka 
okumanızı tavsiye ediyorum.

- Eşim Havva Singin'in Canım 
Babam için kaleme aldığı Er-
kekler Ağlar mı? yazısı beni de 
duygulandırdı. Sevgili Babama 
Allah'tan rahmet diliyorum. 
Mekan-ı Cennet Olsun.

Allah'a emanet olun.

Menderes Singin
Garanti Media Bizim Berlin 
Genel Yayın Yönetmeni

Oyumuzu kullandık,
Ülkemiz için hayırlı olsun!
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Berlin’de oyunu kullanmak 
isteyen vatandaşlar da Ber-
lin Başkonsolosluğunun arka 
bahçesinde kurulan seçim 
merkezi önünde uzun kuy-
ruklar oluşturdu. Güvenlik 
kontrolünden geçen vatan-
daşlar önce sandık görev-
lilerine kimlikleri ibraz etti. 
Ardından oy pusulası alıp oy 
kullanma kabinine geçti.
Türkiye’nin Berlin Büyükel-
çisi Ahmet Başar Şen de sa-
bah erken saatlerde Berlin 
Başkonsolosluğu’na gelerek 
oyunu kullandı.
Şen, Cumhurbaşkanı ve 28. 
Dönem Milletvekili Genel Se-
çimi kapsamında Berlin Baş-
konsolosluğu’ndaki 7 No’lu 
sandıkta oyunu kullandı.

Berlin Büyükelçisi Ahmet Ba-
şar Şen, yurt dışında hazır-
lanan merkezlerde oy verme 
işleminin başladığını belirtti. 
Şen, oy merkezlerinin sayısı-
nın artırılması için çalışma-
ların sürdüğünü ve tüm seç-
menleri Almanya’daki seçim 
merkezlerinde oy kullanmaya 
çağırdı.
Şen, oyunu kullandıktan 
sonra gazetecilere yaptığı 
açıklamada, yurt dışında ha-
zırladıkları merkezlerde oy 
verme işleminin 09.00 itiba-
rıyla başladığını söyledi.
“Almanya’da 13 başkonso-
losluğumuzun bölgesinde oy 
verme işlemi sorunsuz şekil-
de yürüyor, vatandaşımızın 
ilgisi büyük. Bu ilginin büyük 

Berlin'de Yaşayan   Türkler İlk Gün
Sandıklara Koştu

Yurt dışında yaşayan Türkler için Cumhurbaş-
kanı ve 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimi oy 
verme işlemi 27 Nisan sabahı başladı.
Yurtdışı Seçmen Kütüğü’ne kayıtlı vatandaşlar 
temsilciliklerde uzun kuyruklar oluşturdu.
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olmasından büyük memnuniyet duyu-
yoruz. Hayırlı uğurlu olsun.” diyen Şen, 
29 Nisan - 1 Mayıs’ta fahri konsolosluk-
ların bulunduğu Aachen, Bremen ve Re-
gensburg şehirlerinde de vatandaşların 
oy kullanabileceklerine dikkati çekti.
Demokrasilerde oy verme işleminin en 
temel haklardan birisi olduğunu vurgu-
layan Şen, şöyle devam etti:
“Ülkemiz, 2014’ten bu yana yurt dışın-
daki vatandaşlarımıza oy kullanma im-
kanı sağladı. En son seçimlerde katılım 
oranı yüzde 50’yi aştı. Bundan büyük 
memnuniyet duyuyoruz. Almanya’da 
1,5 milyon seçmen var. Bu sayı yurt 
dışında yaşayan, seçme hakkı olan va-
tandaşlarımızın yarısına tekabül ediyor. 
Bu, büyük bir sayı. Bu oranları daha da 
geliştirmek için, daha da büyütmek için 
geçmişte olduğu gibi sadece başkon-
solosluklarımızın olduğu merkezlerde 
değil daha geniş alanda çalışmaları-
mızı, hazırlıklarımızı verdik. 6 haftalık 
bir sürede devletimiz, Yüksek Seçim 

Kurulu ve Dışişleri Bakanlığımız, yurt 
dışı misyonlarımız, büyükelçiliğimiz ve 
başkonsolosluğumuz, yoğun bir mesai 
harcayarak başarılı bir mesai sonrası 
seçim merkezi hazırladı. Bununla gurur 
duyuyoruz.”
Oy merkezlerinin sayısının artırılması 
için çalışmalar sürüyor
Seçime katılımın artırılması hede-
fi çerçevesinde Alman makamlarına 
daha fazla merkezde oy kullandırmak 
için başvurduklarını kaydeden Şen, 
“Almanya’da bu sayı 26 idi. Alman ma-
kamlarıyla görüşmeler sonrası bu sa-
bah 13 başkonsolosluk bölgemizde oy 
kullanılmaya başlandı. 29 Nisan ve 1 
Mayıs arasında ayrıca fahri konsolos-
luklarımızın bulunduğu Aachen, Bremen 
ve Regensburg şehirlerinde hazırlıkla-
rımızı yaptığımız yerlerde vatandaşla-
rımız oy kullanacak.” şeklinde konuştu.
Şen, tüm seçmenleri Almanya’daki se-
çim merkezlerinde oylarını kullanmaya 
çağırdı.

Berlin'de Yaşayan   Türkler İlk Gün
Sandıklara Koştu

Şen ile birlikte elçi müsteşar Fulya 
Yücekök, Berlin Başkonsolosu Olgun 
Yücekök de oy kullandı.
Seçmenler Berlin Başkonsolosluğun-
daki seçim merkezinde 9 Mayıs’a ka-
dar oylarını kullanabilecek.
Seçime katılan partiler ise engelli ve 
yaşlı seçmenler için belirli saatlerde 
servis koydu.
Seçmenleri evlerinden alan servisler 
oylarını kullananları tekrar evlerine bı-
raktı.
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TÄGLICH FRISCHE GEWÜRZE & KRÄUTER PRODUZIERT 
Diese werden täglich frisch produziert, sofort verpackt 
und sind noch am selben Tag verkaufsfertig und treten 

ihren Weg in Ihre Küche an. 

Brühe '""°"'' 

Baymar Gewürze GmbH
Merler Weg 1-3, 12681 Berlin

Tel. +49(030) 68 08 19 32
www.baymar.de • info@ baymar.de
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İki Bayram Bir Arada Kutlandı
Ramazan Bayramı ve 23 Ni-
san Ulusal Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramı vesilesiyle Bü-
yükelçi Ahmet Başar Şen’in 
ev sahipliğinde Türkiye’nin 
Berlin Büyükelçiliğinde Bay-
ramlaşma Programı düzen-
lendi.
Dışişleri Bakan Yardımcısı 
Sayın Yasin Ekrem Serim’in 
de teşrif ettiği Bayramlaş-
ma Programında 6 Şubat 
deprem felaketinin ardından 
yardım çalışmalarına katılan 
yurttaşlar ve sivil toplum ku-
ruluşları çalışmalarda bizzat 
görev alan aileler ile çocuk-
ları da katıldı.

Dışişleri Bakan Yardımcısı 
Yasin Ekrem Serim, vatan-
daşların 14 Mayıs Cumhur-
başkanlığı ve Milletvekilliği 
Genel Seçimlerinde oy kul-
lanmaları konusunda tüm 
hazırlıkların tamamlandığını 
söyledi.
Türkiye’de 6 Şubat’ta mey-
dana gelen deprem felake-
tine de değinen Serim, yara-
ların sarılmasının ardından 
bölgede konut inşaatlarına 
başlandığını ve en kısa sü-
rede bunu da tamamlamayı 
planladıklarını ifade etti.
Deprem nedeniyle Türkiye’ye 
yardım sağlayan Alman ma-

Berlin Büyükelçiliği 
Ramazan Bayramı 
ile 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı için Etkinlik 
Düzenledi.
Etkinlik'te deprem 
bölgesinde yardım-
ların gönderilmesin-
de aktif görev alan 
aileler ve çocukları 
da vardı.

kamlarına ve Almanya’daki 
Türklere teşekkür eden Se-
rim, özellikle Almanya’daki 
genç Türk nüfusunun çaba-
larını takdirle karşıladığını 
vurguladı.
Türkiye’nin Berlin Büyükel-
çisi Ahmet Başar Şen de 
konuşmasında deprem son-
rası elbirliği ile yapılan çalış-
maları övdü ve katkı veren-
lere teşekkür etti.
„Biz birlikte güçlüyüz“ diyen 
Şen, Türkiye’nin yaşadığı 
depremin yaralarının sarıl-
masında bundan sonraki 
süreçte de Almanya’daki 
Türk toplumunun çabaları-
nın devam etmesinin öne-
mine değindi.
Katılımcıların ve çocukların 
23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramını da teb-
rik eden Şen, „Çocuklar biz-
lerin ve ülkemizin geleceği 
onlara güzel yarınlar bırak-
mak bizlerin de borcu“ dedi.
Şen, ailelerden çocuklarına 

ana dilleri olan Türkçeyi iyi 
öğrenmelerini sağlama ko-
nusunda tavsiyede de bu-
lundu.
Türkiye’nin Berlin Başkon-
solosu Olgun Yücekök de 
Almanya’dan Türkiye’ye ya-
pılan deprem yardımlarına 
ilişkin son bilgileri aktardı. 
Türk ve Alman toplumuna 
teşekkür etti.
Çok sayıda davetlinin katıl-
dığı etkinlikte çocuklar için 
Nasreddin Hoca, Karagöz ve 
Hacivat gösterileri de sergi-
lendi. 

TÄGLICH FRISCHE GEWÜRZE & KRÄUTER PRODUZIERT 
Diese werden täglich frisch produziert, sofort verpackt 
und sind noch am selben Tag verkaufsfertig und treten 

ihren Weg in Ihre Küche an. 

Brühe '""°"'' 
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ALTINSARAY

EVENT CENTER

GOLDEN EVENT & MARKETING GmbH

GÜMÜŞSARAY
H H H H H

www.goldenevent-berlin.de  info@goldenevent-berlin.de

Drontheimer Str. 32
13359 Berlin

0163 422 94 46
030 346 22 645
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Gazeteci-Yazar Abdurrah-
man Uzun Konferans öncesi 
‘Sözlerim Eksik Kalır Beni 
Kalbimden Dinle’ isimli kita-
bını imzaladı. Uzun hayran-
larıyla bol bol resim çektirdi. 
Daha sonra 2 saat boyunca 
dünya ve Türkiye gündemini 
değerlendiren Uzun, sosyal 
medya ve kültür alanında 
meydana gelen gelişmeleri, 
insanlığı nasıl etkilediğini ör-
nekleri ile anlattı.
Organize heyetinden yapı-
lan açıklamada; ‘’Program-
da emeği geçen başta Bölge 
Başkanımız Sinan Kaplan, 
Kadın Kolları, Gençlik Kolla-
rı, güvenliği sağlayan ekibe, 
sponsorlarımıza, katılımıy-

la bizi onurlandıran Ak Parti 
Almanya Temsilcisi Meryem 
Göka hanıma, emeği geçen 
tüm gönüllülere, basın men-
suplarına ve katılımcılara yü-
rekten teşekkür ederiz.’’ dedi.
Akşam ezanın okunmasıyla 
birlikte tüm katılımcılar bera-
ber oruçlarını açtılar.

UID Berlin Bölge Başkanlığı Abdurrahman Uzun “Öze 
Dönüş” Konferansı vatandaşlarımızın yoğun ilgisiyle 
karşılandı.
TRT 1 yapımcısı Orhan Çakmak moderatörlüğünde, ilahiler 
eşliğinde yoğun bir program oldu.
UID Berlin Başkanı Sinan Kaplan katılımcılara hitaben bir se-
lamlama konuşması yaptı.

Abdurrahman Uzun’dan

“Öze Dönüş” 
Konferansı
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www.alfa24.de

SERVICE PARTNER

ALFA24 Hotelservice & Gebäudereinigungs GmbH
Schwedenstr. 9 · 13359 Berlin
Tel:  030 991 948 800 · info@alfa24.de

Hotelservice
Glas- und Rahmenreinigung 
Unterhaltsreinigung
Garten- und Grünanlagenpflege
Winterdienst
Baureinigung 
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İslam Toplumu Millî Görüş Teşkilatları (IGMG) Berlin Böl-
ge Başkanlığının düzenlemiş olduğu Nasrettin Hoca ve 
çocuklarla iftar programı yaptı. Ramazan ayında, okulla-
rın paskalya tatili münasebetiyle 13 camide gerçekleşti.

Nasreddin Hoca çocuklarla iftarda buluştu

Berlin Medine Camii’nde başlayan program sırasıyla, 
Hacı Bayram Camii, Ensar Camii, Ayasofya Camii, Span-
dau Yeni Camii, Aziziye Camii, Mariendorf Camii, Gazi 
Osmanpaşa Camii, Fatih Camii, Emir Sultan Camii ve 
Mevlânâ Camii’nde icra edildi.
Bütün bu camilerde, sunuculuğunu Ahmet Basri hocanın 
yaptığı program, Nasrettin Hoca, Hacivat-Karagöz ve ço-
cuk kulübünden karınca Esma, karınca Kadir ile beraber 
çocuklarla oyunlar oynandı beraber ilahiler söylediler ve 
sonunda cemiyetlerin çocuklara hediyeleri ile toplu iftar 
programlarına geçildi.

13 günün sonunda 3000 çocukla beraber yapılan bu güzel prog-
ramlar velilerin de katılımıyla 5000 kişiye ulaştı.
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Hayat
Dersleri

Havva Singin 

Erkekler Ağlar mı?
Erkekler ağlar mı? diye so-
racak olunursanız. Evet er-
keklerin ağladığını ilk kayın 
babamda gördüm. Bir gün 
yemek yerken baktım göz 
yaşları dökülüyor. ‘Baba 
neden ağlıyorsun? dedim. 
Evlatlarım acaba ne yapıyor 
ne pişiriyor yiyor deyince... 
ben de çok duygulandım bu 
nasıl bir evlat sevgisi ve in-
celiği... 

Kayın babamdan babalık 
duygusunun nasıl olduğu-
nu gördüm. Babalık duy-
gusunu hiç tanımadım. Ba-
bam sert mizaçlı biri olduğu 
için bir erkeğin bu kadar 
evlatlarına merhametli yu-
muşak huylu olduğunu ka-
yın babamdan gördüm.  Sırf 
evlatları için çalışıp para 
kazanıp bir an önce çocuk-
larına kavuşmanın derdine 
düşmüştür. 

Kayın babam namazına çok 
düşkün insandı. Namaz 
vakti gelince hazırlanır ezan 
okununca namazına durur-
du. Kayın babam Türkiye’ye 
temelli dönünce eşimle 
izine gittiğimizde bize ne 
yapacağını ne yedireceğini 
şaşırır ne zaman izin dönü-

şü vakti yaklaşınca başlardı 
ağlamaya... Bir erkeğin ağ-
laması bir kadının ağlama-
sına benzemiyor, gerçekten 
insan daha çok etkileniyor.

Kayın babam alnının teriyle 
çalışmış ve evlatlarına her 
zaman destek olmuştur. 
Her daim evlatlarını mem-
nun etmek için canla baş-
la çalışıyordu. Asla hakkı 
ödenmeyen bir karakter 
sahibi insandı işte o benim 
kayın babamdı. Eşime hep 
söylerdim benim böyle ba-
bam olsaydı sarılır öperdim. 
Bir gün gelir öpmek istersin 
elini o insanı bulamazsın.

Kayınbabamı tanıdım adam 
gibi adam aile babası mer-
hamet abidesiydi. Ne za-
man yemek yemeğe otur-
sak kızını arar kızım eşin 
işte gel, yemek yiyelim der-
di. Hiçbir lokma boğazın-
dan geçmezdi.

Bütün aile fertlerine 
sevgiyle merhametle 
yaklaşırdı, hiç kimseyi 
incitmemeye çalışırdı.

Kayın babam 2007’de vefat 
etti. Onun yokluğunu hala 
hissediyoruz.

Kayın babam vefat ettikten 
bir kaç ay sonra şiir yazdım 
sosyal medyada paylaştım. 
Bayanın biri yorum yazdı. 
Böyle bir kayınbaba varmı, 
evet vardı, O benim kayın 
babamdı. Varsa hakkım he-
lal olsun. Cennette en güzel 
makam senin olsun.

Allah Rahmet Eylesin.

Esat Singin - Kadriye Singin
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KURBAN İLE 
KARDEŞLİK 
SÜRSÜN

HİSSE BEDELİ

110€

Hasene International e. V. 
Colonia-Allee 3 | D-51067 Köln
T +49 221 942240-400 | F +49 221 942240-401
www.hasene.org | kurban@hasene.org |  haseneorg
—
Kreissparkasse Köln: Hasene International e. V.
IBAN: DE80 3705 0299 0149 2890 54 | BIC: COKSDE33XXX
Açıklama | Verwendungszweck: Adresiniz | Adresse, 0020223

Hasene’nin kooperasyon partneri adına sizlerden toplamış 
olduğu her 110€’luk kurban bağışının 5€’luk kısmı ilgili partnerin 
bölgesinde, tüzüğünde belirtilen amaçlar doğrultusunda kullanılır. 
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Berlin Başkonsolosu Rıfkı Olgun 
Yücekök, ’23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı‘ vesilesiyle, 
19 Nisan Çarşamba günü, başkon-
solosluk binasında, devir törenine 
gelen konuklarını makam odasının 
kapısında karşılayarak çocuklar ve 
ailelerine “Hoşgeldiniz” dedi. Bü-
yükelçilik ve başkonsolosluklar 
hakkında öğrencileri verdikleri hiz-
metlerle ilgili olarak bilgilendiren 
Yücekök onlarla kısa bir sohbet ger-
çekleştirdi.
Ardından Rizeli Hamit ve Bahar Aşık 
ailesinin Zeppelin-Grundschule’de 
(ilkokul) okuyan kızı, 5. Sınıf öğren-
cisi Hayal Aşık’a sembolik olarak 
koltuğunu devreden başkonsolos 
Yücekök, “Burayı artık sana teslim 
ettik“ diyerek, ondan başkonsolos 

olarak neler yapmak neleri gerçek-
leştirmek istediğini sordu ve gön-
lünden geçenleri söylemesini istedi. 
Hayal, “Kendi kültürümüzde sosyal-
leşebileceğimiz, tiyatro, kültür mer-
kezi ve sanat kursları ile kütüphane 
gibi alanlar olsa çok memnun olur-
dum. Biz Berlinliler olarak burada 
böyle şeylerin olduğunu biliyoruz 
ama herkes kolayca ulaşamıyor.“ 
dedi.
Başkonsolosun makamına ikinci 
olarak Kayserili Fetih Bulut’un Mö-
vensee Grundschule’de okuyan 4. 
Sınıf öğrencisi oğlu Ali Aslan Bulut 
oturdu. Futbolcu olduğunu, aynı 
zamanda saz kurslarına devam et-
tiğini ve güzel çaldığını söyleyen Ali 
Aslan’a nereli olduğunu soran Yü-
cekök, Kayserili olduğunu öğrenince 

Başkonsolos Yücekök makamını geleceğin 
başkonsoloslarına devretti “Peki Kayserinin nesi meşhur“ diye sordu. Ali 

soruyu “Sucuk ve pastırma“ şeklinde yanıtladı. 
Berlin’de erkek çocuklar için parklar ve futbol 
sahaları isteyen Ali Aslan kızlar için ise salın-
cak ve oyun alanları dileyerek, savaşların bit-
mesi için elden gelenin yapılmasını, sınıfında 
Ukraynalı arkadaşlarının olduğunu ve onlar 
adına çok üzüldüğünü söyledi.
Makam koltuğuna en son olarak yine Aşık aile-
sinin Zeppelin-Grundschule’de 2. Sınıfta oku-
yan oğulları Emir Ali Aşık oturdu. Emir Ali’ye 
nereli olduğunu soran Yücekök; “Rizeliyiz“ ce-
vabını alınca; kendisine “Rize’nin en çok neyi 
meşhur?“ sorusunu yöneltti ve Ali‘den “Çayımız 
meşhur cevabını aldı. Buğulamayı ve hamsiyi 
çok sevdiğini söyleyen Ali Emir futbol kursla-
rına gittiğini ve savunma oyuncu olmak istedi-
ğini belirtti.

Başkonsolos Rıfkı Olgun Yücekök, Cumhuri-
yetin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk‘ün 
bu bayramı çocuklara armağan ettiğini hatırla-
tarak başkonsolosluk koltuğuna oturan çocuk-
ların ve tüm Türk çocuklarının ’23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı tekrar kutlaya-
rak onlara başkolosluğun hazırlattığı özel tor-
bası içinde hediyelerini dağıttı.
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Müslümanlar bayram na-
mazının kılınacağı saat 
06.37’den saatler önce ca-
milerde bir araya geldi.
Bir yandan cami içlerinde di-
ğer yandan cami avlularında 
cemaatler oluşturuldu.
Başkent Berlin’de başta 
Diyanet İşleri Türk İslam 
Birliği’ne bağlı Berlin Türk 
Şehitlik Camisi olmak üzere 
kentte bulunan onlarca ca-
mide kılınan bayram nama-
zına yoğun katılım oldu.
Berlin Din Hizmetleri Ataşesi 
Emre Şimşek, bayram na-
mazı öncesinde Berlin Türk 
Şehitlik Camisi’nde verdiği 
vaazda İslam’daki kardeşlik 
hukukuna işaret etti.
“Bayramlar, kardeşlik huku-
kunun zirveye çıktığı gün-
lerdir. Bunu fırsat bilerek 
layıkıyla değerlendirelim.” 
çağrısında bulundu.
Bu Ramazan ayını ve bay-
ramı Türkiye’deki ve Suri-
ye’deki depremler nedeniyle 
buruk geçirdiklerini hatır-
lattı, deprem bölgesine şu-
bat ayından bu yana devam 

eden yardımlar için teşekkür 
etti.
Camide bayram namazı 
öncesi 6 Şubat’ta meyda-
na gelen Kahramanmaraş 
merkezli depremlerden etki-
lenenler için bağış toplandı.
Ardından Şehitlik Camisinin 
içinden avlusuna oradan da 
sokağa taşan cemaat hep 
birlikte bayram namazını kıl-
dı. Türkiye’deki depremze-
deler için dua etti.
Türkiye’nin Berlin Büyükelçi-
si Ahmet Başar Şen ve Berlin 
Başkonsolosu Rıfkı Olgun 
Yücekök, namazın ardından 
vatandaşlarla bayramlaştı.
Cami avlusundaki vatan-
daşlar da namaz sonrasında 
birbirleriyle bayramlaştı.
Bazı vatandaşlar ise cami 
avlusunda ikram edilen si-
mit, çay boğaca ve tatlı yedi, 
sohbet etti.
Müslümanlar bir yıl sonra 
yine sağlıkla huzurla Ra-
mazan ayına ve bayramına 
kavuşma temennisinde bu-
lunarak camiden ayrıldı.

Berlin'de Bayram 
sevinci, Pandemi 
sonrası ilk Bayram 
namazında 
muhteşem kalabalık

Müslümanlar 
Bayram 
Namazında 
Buluştu

Sahur ve iftar sofralarında buluşuldu, Ramazan ayı 
göz açıp kapayana kadar geldi geçti… Bayram ile bir-
likte sevincimiz katlandı, mutluluğumuz arttı.
Almanya’nın başkenti Berlin’de 3 yıllık salgın dönemi 
sonrası kısıtlamalar olmadan Ramazan Bayram na-
mazı büyük bir katılım ile kılındı.
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Berlin Büyükelçiliğindeki iftara 
Alman Dışişleri Bakanlığı Gü-
neydoğu Avrupa, Balkanlar ve 
Türkiye’den sorumlu Genel Müdür 
Büyükelçi Susanne Schütz ve çok 
sayıda sivil toplum kuruluşu tem-
silcisi katıldı.

Büyükelçilik birinci müsteşa-
rı Fulya Yücekök konuşmasına 
Türkiye’de yaşanan depremde ha-
yatını kaybedenlere Allah’tan rah-
met dileyerek başladı.
“Türkiye, hiçbir ülkenin ulusal 
imkanlarıyla başa çıkamayacağı 
çaptaki bu felaketin hemen son-
rasında 90 ülkeden gelen 11 bin 
320 personelin desteğini yanında 
bulmuştur. Alman makamları ve 
sivil toplum kuruluşlarınca, dep-
remi takip eden ilk saatlerden iti-

baren arama-kurtarma desteği 
sağlanmış, bilahare ayni ve nakdi 
yardımlar gönderilmiştir. Almanya 
108 milyon avro maddi yardımı, 
AB mekanizması içinde sağladığı 
121 milyon avro resmi nakdi taah-
hüdü ve yardım kuruluşu THW’nin 
343 ton ayni yardımıyla AB içinde 
başı çekmiştir.” dedi.
Fulya Yücekök Almanya’daki 
Türk toplumunun da yardımları-
nın büyük öneme sahip olduğunu 
vurgulayarak, “10 bin tonu aşkın 
yardım malzemesi ülkemize nak-
ledilmiştir. Türkiye’nin en büyük 
diasporası niteliğindeki Almanya 
Türk Toplumunun bu seferberli-
ğinin, benzeri olmadığını ve bu-
radaki toplumumuzun gerek ayni 
gerek nakdi desteğinin dünyada 
başı çektiğini gururla söylemek 
isterim.” şeklinde konuştu.
Yücekök, Türk toplumunun “ikinci 
vatan” benimsedikleri Almanya’da 
halen birçok sorun ve sınamayla 
karşı karşıya kaldıklarına dikkati 
çekerek, “Irkçılık, yabancı düş-
manlığı, İslam karşıtlığı ve okul-
larda gençlere yönelik dahil olmak 
üzere ayrımcılık, bu sınamaların 
başında gelmektedir.” dedi.
Solingen ve Hanau’daki gibi pek 
çok ırkçı saldırıların hafızalarda 

Berlin Büyükelçiliği Almanya'daki Türk 
Toplumuna İftar Verdi

derin yaralar açtığını kaydeden Yücekök şunları 
kaydetti: “Sadece Türk ve Müslüman oldukları için 
Almanya’daki insanlarımızın, evlerinin, iş yerlerinin, 
camilerinin günümüzde dahi saldırılara uğruyor ol-
ması, Almanya’da ırkçılıkla kökten mücadelenin ka-
rarlılıkla yürütülmesi gerektiğini göstermektedir. Bu 
faciaların, tekrarlanmamak üzere unutturulmaması 
ve ırkçılık tehlikesine, bunun siyasi tezahürleri de 
dahil olmak üzere, güçlü bir direnç kültürüyle kar-
şı durulması kritik önemi haizdir. Nefret, ırkçılık ve 
ayrımcılığın her türüyle, tüm imkanlar kullanılarak 
topyekun mücadele edilmesi, Alman makamları ve 
toplumundan haklı beklentimizdir.”
Fulya Yücekök, Türkiye’nin düşman ve eli kanlı terör 
örgütleriyle mücadelesinde Almanya’nın daha fazla 
destek vermesini beklediklerini sözlerine ekledi.

Fulya Yücekök
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Her yıl Ramazan ayında dü-
zenlenen ve geleneksel hale 
gelen DİTİB Şehitlik Camii Ço-
cuk İftarı’nın bu yıl beşincisi 
düzenlendi.

Berlin Türk Şehitlik Cami Derneği 
Veli Kolları’nın organizesinde ger-
çekleştirilen iftar buluşmasının bu 
yılki ana teması “Ramazan ve Da-
yanışma” oldu. Ülkemizde yaşanan 
elim afet sebebiyle bu yıl çocuklar 
kendi aralarında topladıkları yar-
dımları ve yiyecek satışlarından 
elde edilen tüm gelirleri Malatya İl 
Müftülüĝü’ne bağlı 4-6 yaş Kur’an 
Kursu’na bağışladı. Toplanan ba-
ğış yardımları “deprem bölgesi 
Malatya’da yeni bir eğitim sınıfının 
daha oluşmasına vesile olacak-
tır” ifadelerini kullanan Dernek Veli 
Kolları Başkanı Muharrem Keskin 
konuşmasında başta kendi ekibi 
olmak üzere emeği geçen herkese 
şükranlarını sundu.

Cami Derneği ve Berlin Eyalet Birliği 
başkanı Yakup Ayar depremin ya-
şandığı ikinci haftada deprem böl-
gesinde bulunmuş ve İl Müftüsü Şa-
hin Yıldırım ile yürütülen istişareler 
üzerine çocuktan çocuğa, ellerimizi 
kardeşlerimize uzatıyoruz tabiriyle, 
yaralarımıza bir nebzede olsa mer-
hem olabilmek adına ve özellikle 
bölgedeki eğitim ihtiyaçlarını gider-
meye yönelik yürütülen çalışmalara 
katkıda bulunmak istediklerini ifade 
ederek bu kampanyayı belirledik-
lerini vurguladı. Geleceğimizin te-
minatı; çocuklarımız. Onlar bizim 
yarınlarımız. Başta dini, kültürel ve 
insani değerlerimizi yavrularımıza 
aktarma ve bu değerleri muhafaza 
etme gayreti noktasında çalışma-
larımızda istikrarlı olmalıyız diye-
rekten duygularını paylaşan Ayar, 
emeği geçen ve katkıda bulunan 
herkese DİTİB Berlin camiası adına 
teşekkür etti.
Programın sunuculuğunu üstlenen 
Şehitlik Camii Din Görevlisi Tamer 
Alat, programda sahneyi öğrenci-
lerinin Kur’an’ı Kerim, ilahi, ezan 
ve dua performanslarıyla süsledi. 
Berlin’in meşhur Nasreddin Hocası 
(Mehmet Pugar) ve ekibi Hacivat ve 
Karagöz ise Ramazan ayına yönelik 
özel oyunlarıyla programa ayrıca 
renk kattı.
Çocuklara yönelik özel hazırlanan 
iftar menüleri ile birlikte masalarda 
hazır kendilerini bekleyen hediyeleri 
gören çocukların gözlerindeki se-
vinçli bakışlar görülmeye değerdi. 
Sivil toplum kuruluşlarının temsilci-

DiTiB Türk Şehitlik Camii 
Çocuk İftarı’nın 5’incisi 
Düzenlendi

leri ile Türk ve alman basın mensuplarının katıl-
dığı program teravih namazıyla sona erdi.
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Aydın Mısır-Frankfurt / Cumhurbaş-
kanı ve 28. Dönem Milletvekili Genel 
Seçimi Türkiye’de 14 Mayıs 2023 Pazar 
günü yapılacak. Almanya'da yaşayan 
Türkler vatandaşları 27 Nisan - 9 Mayıs 
tarihleri arasında oylarını kullanacak.
Almanya doğumlu makine mühendisi 
Oğuz Üçüncü, AK Parti İstanbul 3. Böl-
ge 7'inci sıradan milletvekili adayı oldu. 
Oğuz Üçüncü adaylığı hakkında Bizim-
haber.de'nin sorularını cevapladı.

Almanya'da doğan gurbetçi 
bir ailenin çocuğu olarak AK 
Parti'den milletvekilliği teklifi 
aldınız. Duygularınızı bizimle 
paylaşır mısınız? Aile ve yakın 
dostlarınızın tepkisi ne oldu?

''Rahmetli Annem beni hep Mecliste 
milletimizin bir vekili olarak hayal 
ederdi''
Bundan birkaç hafta önce Annemiz 
Hakk’ın rahmetine kavuştu. Allah rah-
met eylesin. Dolaysıyla adaylık süreci 
benim için duygusal yoğunluk yaşa-
dığım bir döneme rast geldi. Rahmetli 
Annem beni hep Mecliste milletimizin 
bir vekili olarak hayal ederdi. O bakım-
dan Ak Parti’nin bana sunmuş olduğu 
imkân benim için çok değerli. Ve sade-
ce benim için değil ailem için de öyle. 
Dostlarımızın da tepkisi çok müsbet 

oldu. Onların hayır duası ve iyi di-
lekleri beni ayrıca mutlu etti.

Gençlik döneminizden baş-
layarak yakın bir zamana 
kadar Avrupa Millî Görüş 
Teşkilatları'nda (IGMG) ak-
tif görevler aldınız. Millet-
vekili seçildiğiniz takdirde 
TBMM'de öncelikle hangi 
konuların çözümü nokta-
sında çaba harcayacaksı-
nız. Kısaca, Türkiye dışında 
yaşayan Türklerin öncelikle 
çözülmesi gereken başlıca 
problemleri nelerdir?

''Anadilimizin öğretimini ve 
kültürel kimliğimizin muhafa-
zasını çok ödemli''
Yurtdışında yaşayan insanlarımı-
zın kurduğu ve kurumsallaştırdığı 
STK’larda görev yapmak benim 
için çok büyük bir şerefti. Buralar-
da edindiğim tecrübe ve ihtisas 
seçildiğim takdirde Meclis çalış-
malarımı şüphesiz kolaylaştıra-

caktır. Yaklaşım olarak toplumumuzun 
sadece sorunlarıyla değil aynı zaman-
da potansiyeli, başarı öyküleri ve bu 
topraklara kattıkları güzellikleri ile anıl-
ması için gayret sarfedeceğim. Bu so-
runlarımız yok manasına gelmiyor. Zira 
günlük hayatımızı etkileyen telefonla-
rımızın Türkiye'de kullanım süreleri ve 
harç miktarlarından memlekette bırak-
mış olduğumuz vasıtaların 2 yıllık sü-
reden sonra dışarıda bekleme süresine 
benzer konular çözüm bekliyor. Yine 
emekli olanlarımızın yurtdışında tam 
zamanla çalışabilmesi önem arz edi-
yor. Bunların yanında elbette toplum-
sal geleceğimizi olumsuz etkileyen ku-
rumsal ırkçılık,  islamofobya, eğitim ve 
istidamda eşitsizlik ve yoksulluk gibi 
konuları, dövizli askerliği, anadilimi-
zin öğretimini ve kültürel kimliğimizin 
muhafazasını da çalışma listemizdeki 
başlıklara ekleyeceğiz. Görüldüğü gibi 
gündemimiz yoğun olacak.

14 Mayıs tarihinden önce 
Almanya'da (27 Nisan-9 Ma-
yıs arasında) Türk vatandaşları 
sandık başına gidecek. Oy ver-
me hakkı olan Türk vatandaş-
ları size niçin oy versin.

''Siyasi görüşlerinden bağımsız 
olarak seçme hakkı olan bütün va-

tandaşlarımızı oy kullanmak üzere 
sandıklara davet ediyoruz''
Her şeyden önce sunulan bu imkândan 
faydalanmak çok önemli. Siyasi görüş-
lerinden bağımsız olarak seçme hakkı 
olan bütün vatandaşlarımızı oy kullan-
mak üzere sandıklara davet ediyoruz. 
Seçimlere katılan partiler seçim beyan-
nameleriyle ve adaylarıyla seçmenlerin 
oylarına talip oluyorlar. Cumhur ittifa-
kının mensupları Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderli-
ğinde Türkiye yüzyılının başlayacağı-
nı vaat ediyor. Buna karşılık diğer itti-
faklar eski Türkiye’den hatırladığımız 
koalisyon dönemlerinin kaosu temsil 
ediyor. Seçmenimiz o bakımdan ter-
cihlerini yaparken zorlanmayacak ve 
doğru zamanda doğru adam ve doğru 
kadrolarla yola devam diyecek.

Kısaca kendinizi 
tanıtır mısınız?

Aslen Ordu'nun Kumru ilçesinin Yeni 
Akçaalan köyünden olup 1969 yılında 
Almanya’nın Hamm şehrinde Mazhar 
ve Hatice Üçüncü’nün ilk çocuğu ola-
rak dünyaya geldim. Evli, üç kız babası 
ve iki kız torun dedesiyim. Makine mü-
hendisiyim.

Oğuz Üçüncü: 
“Türkiye'de 
Emekli Olanlar 
Yurtdışında 
Tam Zamanlı 
Çalışabilmeli” Oğuz Üçüncü

AK Parti İstanbul 3. Bölge 
Milletvekili Adayı

''İstanbul’da ve yurtdışında 
yaşayan insanlarımıza 
hizmet edecek olmanın 
heyecanını yaşıyorum.'' 
diyen Oğuz Üçüncü 
Bizimhaber.de'ye 
açıklamalarda bulundu.
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Turkuvaz Reisen
Brüsselerstr. 45, 13353 Berlin

Tel.: 030 - 20 09 55 58
	 0157- 80 40 06 09

Tarih: 

NOT: Herkes kendi arzusuna göre 
güzel bir Şehir turu yapabilir

İlave Tur

Kişi başı:

45,-€

GÜNÜBİRLİK 
MISDROY Turu

GÜNÜBİRLİK 
LÜBECK Turu

ROMA TURU

18.06.2023

05.08.2023

26.09 - 28.09.2023

06.10 - 08.10.2023

Kişi başı: 45,-€

Fiyata dahil olanlar: Uçak - Otel - 
Transfer - Kahvaltı - 3 Gün boyunca 
tüm gün Rehberlik hizmeti

Fiyata dahil olanlar: 
Uçak -  Tüm Transferler - Otel 
Kahvaltı - 3 Gün tam Rehberlik 
hizmeti

im DZ
420,-€

Kişi başı:

489,-€

Dolu dolu 
BASEL-MULHOUSE-
STRASBOURG Turu
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Nas Ailesi adına Ahmet Nas 
yaptığı açıklamada;
‘’Mübarek Ramazan ayında tüm 
Müslüman aleminin kurduğu if-
tar sofraları gibi biz de Nas Pla-
nung & Baumanagement GmbH 
Co. KG ailesi olarak değerli iş 
arkadaşlarımız, dostlarımız ve 
sevdiklerimiz ile her sene yaptı-
ğımız gibi bu sene de gelenek-
sel iftar yemeğinde buluştuk.
Bu vesile ile katılan herkese 
tüm kalbimizle teşekkürlerimi-
zi sunar ve onur duyduğumuzu 
belirtmek isteriz.’’ dedi.

NAS Ailesinin Geleneksel 
İftarına Yoğun Katılım Oldu

NETU Berlin ofisinde gerçek-
leşen bayramlaşma progra-
mına T.C. Berlin Büyükelçisi 
Ahmet Başar Şen, T.C. Berlin 
Başkonsolosu Rıfkı Olgun 
Yücekök, KKTC Berlin Büyü-
kelçisi Beniz Uluer-Kaymak, 
T.C. Berlin Ticaret Müşaviri 
Abdullah Soylu, STK başkan-
ları ve temsilcileri ve çok sa-
yıda üye ve misafir işverenler 
katıldı.
NETU Berlin yönetim kuru-
lu başkanı Bülent Göktekin 
selamlama konuşmasında 
depremzedeler için Allah’tan 

rahmet diledi. Ayrıca bayram 
vesilesiyle bir araya gelip 
dostlukların pekiştirilmesin-
den duyduğu mutluluğu ifa-
de etti.
Akabinde T.C. Berlin büyü-
kelçisi Ahmet Başar Şen se-
lamlama konuşması yaparak 
misafirlere bayram mesaj-
larını iletti. 30 yıldan beri 
göçmen kökenli toplumun 
vazgeçilmez bir parçası olan 
NETU nun hizmetlerinin de-
ğerini vurguladı. Ayrıca NETU 
dahil olmak üzere Berlin’le 
işverenlere depremde gös-

NETU Berlin’de Bayramlaşma Programı

terdikleri seferberlik ve yar-
dım için teşekkür etti.
Bayramın barış ve hoşgörü 
adına insanlık için hayırlara 

vesile olmasını diledi. Soh-
betler ve ikramlar eşliğinde 
misafirler hoş bir bayramlaş-
ma programı geçirdiler.

Ahmet 
Nas
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Uluslararası Demokratlar Birliği 
(UID) Berlin Bölge Başkanlığı tara-
fından iftar programı düzenlendi.
Berlin Türk Şehitlik Camisindeki if-
tara AK Parti Adıyaman Milletvekili 
İbrahim Halil Fırat, Berlin Büyükel-
çiliği Elçi Müsteşarı Fulya Yüce-
kök, Berlin Başkonsolosu Olgun 
Yücekök, KKTC Temsilcisi Beniz 
Uluer-Kaymak, AK Parti İstanbul 
Milletvekili adayı Oğuz Üçüncü, 
büyükelçilik ve konsolosluk çalı-
şanları ile çok sayıda davetli katıl-
dı.
Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başla-
yan programda konuşan UID Ber-
lin Bölge Başkanı Sinan Kaplan, 
6 Şubat’ta Türkiye’de yaşanan 
deprem sonrası Almanya’daki ve 
Berlin’deki yardım seferberliğine 
dikkat çekti. Tüm yardımseverlere 
teşekkür etti.
Berlinli Türkiye kökenli insanların 
Türkiye’deki depremzedelere bin-
lerce ton yardım gönderdiğinin al-
tını çizen Berlin Başkonsolosu Rıf-
kı Olgun Yücekök; “İnsanlarımızla 

gurur duyduk ve gurur duyuyoruz.” 
dedi.
Yücekök, Danimarka’da Kur’an-ı 
Kerim ve Türk bayrağının yakılma-
sına da sert tepki gösterdi.
Başkonsolos Yücekök, 14 Mayıs’ta 
yapılacak seçimlerle ilgili bilgi-
ler de paylaştı. Yüksek Seçim 
Kurulu’nun verilerine göre yurt 
dışında 3.3 milyon seçmenin bu-
lunduğunu ve bunların 1.5 mil-
yonunun Almanya’da olduğunu 
bunlardan 150 bininin Berlin’de oy 
kullanabileceğini belirtti.
Yücekök, yurt dışı seçim sandık-
larının 27 Nisan’da açılacağını, 9 
Mayıs’a kadar oy kullanılabileceği-
ni hatırlattı.
AK Parti İstanbul Milletvekili adayı 
Oğuz Üçüncü de kendisini tanıt-
tıktan sonra seçilmesi halinde Al-
manya’daki Türklerin TBMM’deki 
sesi olacağını söyledi.
Almanya’daki Türk toplumunu ya-
kından tanıdığını başarılarına şahit 
olduğunu belirten Üçüncü, Mec-

lis çatısı altında Almanya’daki ve Avrupa’daki 
Türklerin bu başarılarını da anlatacağını ifade 
etti. Konuşmaların ardından davetliler okunan 
ezanla birlikte oruçlarını açtı.

UID Berlin İftarına Milletvekili 
Adayı Oğuz Üçüncü de Katıldı
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EUBA iftarına TBMM Adıyaman Millet-
vekili Muhammed Fatih Toprak, Türkiye 
Cumhuriyeti Berlin Büyükelçisi Ahmet 
Başar Şen, Türkiye Cumhuriyeti Ber-
lin Başkonsolosu Rıfkı Olgun Yücekök, 
EUBA Genel Başkanı Cahit Kerenciler, 
Büyükelçilik II. Katibi Batuhan Çelebi, 
Eğitim Müşaviri Prof. Dr. Erdal Tanas Ka-
ragöl, Ticaret Müşavirleri Abdullah Soy-
lu, Berrak Bilgen Beşegil, Mehmet Sefa 
Saral, İletişim Müşaviri Hasan Kocabıyık, 
Silahlı Kuvvetler Ataşeleri Albay Yılmaz 
Çetin, Albay Tolga Ahmet Gülcan, Ça-
lışma ve Sosyal Güvenlik Ataşesi Hasan 
Işık ile Berlin’de faaliyet gösteren STK 
Başkan ve temsilcileri, basın mensupları 
ve çok sayıda iş adamı iştirak etti.
Programın açılış konuşmasını EUBA 
Başkanı Cahit Kerenciler yaptı. Kerenci-
ler şöyle konuştu: "Bu Ramazan şimdiye 
kadar geçirdiğimiz ramazanlardan biraz 
farklı, bu ayı bizler hep büyük bir coşku 
ile karşıladık ve coşku ile bu aya girdik 
ve mutlulukla bu ayı idrak ettik. Ancak bu 
sene maalesef ülkemizde meydana gelen 
elim deprem hadisesi dolayısı ile biraz 
buruk girdik, coşkumuzu yaşayamadık 
doğal olarak. Aklımız hep anavatanımız-
da, evlerini, mallarını hepsinden daha 
önemlisi canlarını kaybeden vatandaş-
larımızdaydı. Sanki hepimizin canından 

bir can kopmuştu, bu acı hepimizin. Bu 
acılarımıza rağmen depremin ardından 
hepimiz bugün burada aramızda bulu-
nan başta Büyükelçimiz ve Başkonsolo-
sumuz olmak üzere devlet yetkililerimiz 
ile vatandaşlarımız tek yürek olduk. Yü-
reklerimiz Türkiye’miz için attı.
Bu vesile ile davetimize icabet eden Baş-
ta Sayın Milletvekilim olmak üzere, hepi-
nize teşekkürlerimi ve saygılarımı sunu-
yorum." dedi.
Kerenciler’den sonra kürsüye gelen T.C. 
Berlin Büyükelçisi Ahmet Başar Şen ka-
tılımcıları selamlayarak, çok kısa süre 
sonra başlayacak olan seçim hazırlıkları 
konusunda bilgiler aktırdı.
TBMM Adıyaman Milletvekili Muham-
med Fatih Toprak’ta iftar öncesinde kısa 
bir selamlama konuşması ile katılımcıları 
selamladı.
Okunan ezanın ardından birlikte oruçlar 
açıldı.

EUBA Doğu Almanya İftarı'na Devlet Erkanı 
Büyük İlgi Gösterdi

Kısa adı EUBA olan Avru-
palı İş Adamları Birliği’nin 
Şehitlik Camii’nde verdiği 
iftara ilgi büyük oldu.

Ahmet Başar Şen

Tamer Alat

Cahit Kerenciler
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Berlin’de 3 arkadaş Enver Çe-
tin, MD Fakhrul Arif İslam ve 
MD Maksudur Rahman bir ideal 
uğruna bir araya gelerek three 
buddies burger & more’ u hayata 
geçirdiler.

three buddies burger & more Dualarla Açıldı

Birinci şubelerini Albrechtstr. 131, 
12165 Berlin-Steglitz’de açtıktan 
sonra 2’inci şubelerini ise geçtiğimiz 
günlerde Hauptstr.159, 10827 Berlin-
Schöneberg’de açtılar.
Hauptstr.159, 10827 Berlin-Schöne-
berg’teki 2’inci şubenin açılışına çok 
sayıda kişi ve işletme sahibi Enver 
Çetin’in yakınları katıldı.
İdealist girişimci işletme sahibi Enver 
Çetin vermek istedikleri hizmetler ve 
hedefleri hakkında Bizim Berlin dergi-
mize açıklamalarda bulundu.
Enver Çetin; "Amacımız vatandaşları-
mızı helal olmayan yerlerden, hambur-
ger, pasta, hot dog, pulled beef, snacks, 

fastfood ve pizza yememelerini sağla-
mak.
Sırf bu amaçla yola çıktık. Şöyle bir ör-
nek vereyim. Çok kişi tanıyorum, gidiyor 
helal olmayan yerlerden yiyor. Ama-
cımız bu insanlarımıza %100 şoksuz 
kesilmiş etlerimizden oluşan kendi me-
kanımızda helal menülerimiz ile hizmet 
vermek.  Bizim sunduğumuz ürünlerde 
herhangi bir katkı maddesi yoktur.
Müşterilerimize hamburger eti olsun 
tavuklarımız olsun %100 şoksuz kesim 
(helal) olan etlerden yapılmaktadır. Kı-
saca ürünlerimizin tamamını şoksuz 
kesilmiş etlerden alıyoruz, Kıyma/ Bur-
gerpatty/ Crispy Chicken/ Chicken Nug-
get’ lerimizi ve Burgersoße/ Salatsoße/ 
Pizzasoße’ leri kendimiz yapıyoruz. 
Haktan alıp Halkımıza sunuyoruz.  Açık-
cası kendimiz ne yiyorsak onu müşteri-
mize sunuyoruz. 
Amacımız müşterilerimizin damak ta-
dına uygun şekilde ürün üretmek, on-
ları başka yerlerden açıkça inancımıza 

uygun olmayan mekanlardan uzak tut-
mak. İnancımıza uygun mekanların var 
olduğunu göstermek. Berlin’in diğer 
noktalarında da şubeleşmeye devam 
edeceğiz." dedi.

Bu damak çatlatan lezzetleri tatmak 
için  (Steglitz Şubemiz: 030-486 25 
381+ 030-48 625382) (Schöneberg 
Şubemiz: 030-286 35 693) telefon 
açabilir, dilerseniz www.threebud-
dies.de den sipariş verebilirsiniz.

Duyarlı işadamımızı tebrik eder, açılışın 
hayırlı olmasını dileriz.

Enver Çetin
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von Süsswaren, Snacks and more...

Allinonetrade GmbH
Kitzingstr. 30, 12277 Berlin

Info@allinonetrade.de
030 / 98 56 50 46

Berlin Bayiisi /
Handelspartner 

ErtiFood

Fatih Yazıcı
Oktay Alakuş
Ayhan Aytaç

0179 / 110 90 63
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Urbanstr. 87 • 10967 Berlin
U-Bhf Hermannplatz

Ailece 
KAHVALTI
yapabileceğiniz
Nezih 
bir mekan

Bistro • Cafe • Breakfast
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Berlin Alperen Ocakları’nın 
iftarına, Berlin Başkonsolo-
su Olgun Yücekök, Berlin Din 
Hizmetleri Ataşesi Dr. Emre 
Şimşek, Berlin’de hizmet ve-

ren sivil toplum örgütlerinin 
başkanları ve temsilcileri iş-
tirak etti.
Berlin Alperen Ocakları Baş-
kanı Salih Tuncer selamlama 

konuşması yaptı. Konuşma-
sında; ‘’Berlin Alperen Ocak-
ları olarak bu yıl birçok sivil 
toplum kuruluşunun iftar 
sofrasına misafir olmanın 
ardından biz de Berlin’deki 
güzide sivil toplum kuruluş-
larını soframızda ağırlama 
imkânı bulduk. İftar progra-
mımıza katılımlarından ötürü 
tüm misafirlerimize ayrı ayrı 
teşekkür eder, daha nice iftar 
sofralarında birlik ve beraber-
liğimizle de iftihar ettiğimiz 
ramazanları yaşarız.” dedi.
Berlin Başkonsolosu Olgun 
Yücekök davetlilere hitap 
etti. Yücekök; ‘’Bu Ramazan’ı 
buruk geçirdik. Vatanımızda 
meydana gelen depremler 
bizleri çok üzdü. Berlin olarak 
1.400 tonun üzerinde maddi 
ve nakdi yardımlarda bulun-
duk.’’ dedi. Yücekök yardım-
larından dolayı vatandaşları-
mıza teşekkür etti.

Systembau GmbH

BTB-Systembau GmbH
Kanalstraße 73-79
12357 Berlin WDVS

Vorgehängte Fassaden
Innenputz
Malerarbeiten

Schlüsselfertiges Bauen
Trockenbau
Brandschutz
Akustikbau

info@btb-systembau.de
www.btb-systembau.de

Systembau GmbH

BTB-Systembau GmbH
Kanalstraße 73-79
12357 Berlin WDVS

Vorgehängte Fassaden
Innenputz
Malerarbeiten

Schlüsselfertiges Bauen
Trockenbau
Brandschutz
Akustikbau

info@btb-systembau.de
www.btb-systembau.de

Berlin Alperen Ocakları İftarda Buluşturdu

Dr. Emre Şimşek

Salih Tuncer

Olgun 
Yücekök
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Berlin Milli Görüş'te Bayramlaşma
IGMG Berlin Bölge başkanlığının 
Bölge salonunda gerçekleşen 
bayramlaşma programına Berlin 
Başkonsolosu Olgun Yücekök, 
Berlin’deki sivil toplum örgütle-
rinin temsilcileri ve vatandaşlar 
iştirak etti.

Bayramlaşma programında bir selam-
lama konuşması yapan IGMG Berlin 
Başkanı Hasan İstanbul; ‘’Başı rahmet, 
ortası mağfiret ve sonu da ebedi kurtu-
luş olan Ramazan’ı Şerif’i Allah’a hamt 
olsun geride bıraktık. Şükürler olsun 
bayrama ulaştık. Bu yıl Ramazanımız, 
anavatanımızda 6 şubatta meydana ge-
len ve asrın felaketi olarak nitelendirilen 
depremin akabinde meydana gelen sel 
felaketi acısı, üzüntü ve kayıpların göl-
gesinde geçti.
Kardeşlerimizi Millî Görüş Teşkilatla-
rı olarak hiçbir zaman unutmadık ve 
unutmayacağız. Desteklerimiz hep de-
vam edecek. Bununla birlikte içinde ya-
şadığımız toplumunda depremle alakalı 
ülkemize yaptıkları katkıları biliyoruz ve 
milletimiz adına onlara teşekkür ediyo-
ruz.’’ dedi.
Berlin Başkonsolosu Olgun Yücekök 
konuşmasında;  ‘’14 Mayıs’ta gerçek-
leşecek olan seçimlerin de ülkemize ve 
insanlığa için hayırlara vesile olmasını 
diledi. Bu seçim arifesinde kardeşliği-
mize zarar getirecek her şeyden uzak 

durmalıyız. Bu vesile ile Ramazan Bay-
ramınızı en içten dileklerimizle tebrik 
eder aileniz ve insanlık için hayırlar ge-
tirmesini diliyorum.’’ dedi.

Daha sonra IGMG Din İstişare Kurulu 
üyesi Mehmet Erol hoca günün anlamı-
na binaen kardeşlik üzerinde bir konuş-
ma yaptı.

Olgun Yücekök Mehmet Erol Hasan İstanbul Ahmet Basri
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MÜSİAD Berlin geleneksel 
bayramlaşma buluşmasına 
ilgi bu yıl da yoğundu. Başta 
Berlin Büyükelçisi Ahmet Ba-
şar Şen, Berlin Başkonsolosu 
Rıfkı Olgun Yücekök olmak 
üzere, Berlin Eyalet Mecli-
si Milletvekili Tuba Bozkurt 
(Yeşiller), sivil toplum örgüt-
leri başkanları, MÜSİAD üye-
leri ve dostları katıldılar.
Büyükelçi Şen,  bu yılki bay-
ramın buruk geçtiğini zira 6 
Şubat ve sonrası depremle-
rin ve diğer afetlerin yaraları 
halen devam ettiğini belirtti. 
Şen, esas yardımların bo-
yutunun şimdi, depremin 
manşetlerden uzaklaştığında 
görüleceğini söyledi. Yar-
dımların, bölgeye hassasiye-
tin devam etmesinin önemini 
vurguladı. Yurtdışında büyük 
özveri ile yardım edildiğini 
öven Şen, tüm yurttaşlara te-
şekkür etti. Bu özveriyi gören 
Almanlar da başında enkaz-
da çalışan ekipleri, sonrasın-
da barınak kurma gibi büyük 

yardımlarda bulunduklarını 
ve buna teşekkür ettiklerini 
söyledi.
Kısa bir selamlama konuş-
ması yapan Milletvekili Tuba 
Bozkurt, kutlama mesajın-
dan sonra, kendisinin aslen 
Malatyalı olduğunu, bundan 
dolayı kendi akraba ve yakın-
larından da kayıplar yaşadı-
ğını, daha yeni bölgeye gidip 
hem yardım götürdüklerini 
ve durum tespiti yaptıklarını 
söyledi. Bozkurt da yardım-
ların devam etmesinin öne-
mini vurguladı.
MÜSİAD Berlin Başkanı Fik-
ret Doğan ilk önce MÜSİAD’ın 
hem Türkiye kaynaklı, hem 
de Almanya, Avrupa ve dün-
ya kaynaklı birçok projeye 
imza attıklarını ve bunun de-
vam ettiğini ve devam ede-
ceğini belirtti.
Geleneksel olarak baklava-
çay eşliğinde sohbet edildi ve 
MÜSİAD’ın gelecek projeleri 
konuşuldu.

MÜSİAD Berlin’in Geleneksel Bayramlaşmasına 
Yoğun Katılım
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ŞOKSUZ
K ESİM

 100%
Homemade

Boppstr. 4, 10967 Berlin
imren.pizza_burger

imren pizza&burger

Tel.: 0159 / 061 202 83

Chickenburger

PPzz • Pastt • Burger • Salaa 
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“Silver Connect GmbH“ 
çatısı altında faaliyet 
gösteren yepyeni bir 
oto tamir servisinin 
açılışı gerçekleştirildi. 
Tüm otomobil marka 
ve modelleri için tamir 
ve bakım hizmetleri 
sunan atölyede işini 
bilen kalifiye teknisyen-
ler görev yapıyor.

Açılış törenine katılan konuk-
lar atölyenin temizliğinden ve 
bakımlı araç gereçlerinden 
oldukça memnun kaldılar.
Silver Connect GmbH Genel 
Müdürü Muharrem Esmer, 
yeni araç atölyesinin açılı-
şında, şirketin 2015 yılından 
bu yana paket ve kurye hiz-
metlerinde uzman olduğu-
nu ve her zaman en yüksek 
müşteri memnuniyeti için 
çalıştığını vurguladı. Şirket, 

en yüksek kalite ve güvenilir-
liği sağlamak için profesyo-
nel çalışanlarının yanı sıra en 
modern araç ve teknolojilere 
başvuruyor. Silver Connect 
GmbH şimdi de müşterileri-
ne ek hizmetler sunan yeni 
bir oto tamirhanesi ile hizmet 
yelpazesini genişletiyor. Şir-
ket, aynı güven ve kalite an-
layışına bağlı kalarak müşte-
rilerine uzman araç onarımı 
ve bakımı sunacak.
Açılışa Berlin Başkonsolosu 
Olgun Yücekök, IGMG Berlin 
Bölge Başkanı Hasan İstan-
bul, EUBA Berlin Başkanı Ha-
lil Kaya, Müsiad Berlin Baş-
kanı Fikret Doğan, Vahdet 
Kültür Derneği Başkanı Hü-
seyin Eşitmez ve vatandaşlar 
iştirak etti.
İlahiyatçı Muzaffer İnanç’ın 
açılış duasının ardından kur-
dele kesildi.
Silver Connect için önemli 
bir adım olan bu yeni işyeri, 

Silver Connect GmbH’nın Hizmet Yelpazesi 
Genişliyor!

şirketin müşterilerine kaliteli 
hizmet sunmaya devam etti-
ğinin kanıtı olarak gösteriyor.
Silver Connect GmbH’yı 
(Nüßlerstr. 8, 13088 Berlin) 

işlerini büyütme yolunda at-
tıkları bu önemli adımdan 
dolayı kutluyor ve yeni oto 
servisine başarılar ve parlak 
bir gelecek diliyoruz.



40 Mayıs 2023

Kottbusser Damm 77,  10967 Berlin            030-54 86 02 02          /kumruberlin
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Gezici Kültür Merkezi Projesi, çocuklar-
la çeşitli atölyeler düzenlemek onlarla 
sanat, bilim ve kültür çalışmaları yü-
rütmek üzere EVADER (Eğitici Valide-
ler Derneği) yürütücülüğünde, İç İşleri 
Bakanlığı himayesinde, AFAD ve Yunus 
Emre Enstitüsünün paydaşlığını yaptığı 
bir çalışmadır. 
2022 Haziran ayından beri yaklaşık 10 
aydır Suriye Güvenli Bölge başta olmak 
üzere, ülkemizde de pek çok dezavan-
tajlı diye adlandırabileceğimiz iller, köy-
ler ve geçici barınma merkezlerinde 
faaliyet göstermiştir. Bu süre içerisinde 

20 bini aşkın katılımcı sayısına 
ulaşıldığı kayıt altına alınmıştır.
6 Şubat Kahramanmaraş mer-

kezli depremler sebebiyle rotasını afet 
bölgesine çeviren Gezici Kültür Tırının 
ilk durağı Adıyaman oldu. Depremin 
yıkıcı etkilerinin devam ettiği günlerde 
Adıyaman merkezde ve millet bahçesi 
çadır kentlerinde yaklaşık bir ay faaliyet 
göstererek eğitmenleri, psikologları ve 
gönüllüleriyle azimle bölgedeki insani 
yardım ihtiyaçları, çocuk faaliyetleri ve 
psikososyal destek çalışmalarını bera-
ber yürüttü.
Adıyaman’dan ayrılıp bu defa yıkımın 
en büyük gerçekleştiği illerden biri olan 
Hatay’a giderek aynı çalışmaları bura-
da da devam ettirdi. Hayvan pazarı ça-
dır kentinde çalışmalarını tamamlayan 
Gezici Kültür Merkezi, ramazan öncesi 
Narlıca 2 Çimsa çadır kentine gelerek 
burası için faaliyet planlaması yaptı. 
Sponsorların ve gönüllülerin de desteği 
ile bir mobil mutfak aracılığıyla çocuk 
iftarları çıkarmaya başladı. Günlük 350-
400 çocuk için hazırlanıp paketlenen 
yemekler, ortak bir çadır alanında ye-

nildi. Gündüz etkinlikler sonrası akşam 
çocuk iftarlarında bir araya gelinerek 
çocuklara sunulan desteğin arttırılması 
amaçlandı.
Bayram gününe kadar aynı çadır kentte 
her gün yeni etkinlikler, çocukları sevin-
diren iftarlar ve iftar sonrası faaliyetleri 
devam etti. Bayram arifesi çocuklar için 
özenle hazırlanan bayramlık kıyafetler 
ve çeşitli hediyeler çadır kentte ziyaret-
ler yapılarak tek tek dağıtıldı. Bayram 
günü için hazırlanan tatlı, kolonya, kah-
ve çikolatalar da paketlenerek, bayram-
laşmak için yapılan ziyaretlerde hediye 
edildi. (Haber: HAKAN YAZANEL) 

EVADER'in Depremzedelere Yardımları 
Devam Ediyor

BERLİN – Cumhurbaşkanlığı 
İletişim Başkanlığı tarafın-
dan Türkiye Cumhuriyeti’nin 
yüzüncü yılı kapsamında 
hazırlanan “Türkiye Yüzyılı” 
gazetesi, Almanya’nın baş-
kenti Berlin’de vatandaşlara 
dağıtıldı.
Yurt dışında yaşayan vatan-
daşlar, Berlin’in çeşitli nokta-
larında kendilerine ulaştırılan 
“Türkiye Yüzyılı” gazetesine 
yoğun ilgi gösterdi.
Türkiye dışında en kalabalık 
Türk nüfusunun bulunduğu 
şehir olan Berlin’de dağıtılan 
gazetede, Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
açıkladığı “Türkiye Yüzyılı” 
vizyonu anlatılıyor.
İlk sayfada yerli ve milli oto-
mobili TOGG hakkında bilgi 
verilen gazetede, Türkiye’nin 
savunma sanayinde yeni 
projelerle yerlilik oranını yüz-

de 80’lere çıkardığına dikkat 
çekiliyor.
Türkiye’nin ulaştırma proje-
lerine dair haberlerin de yer 
aldığı gazetede Türkiye’nin 
ulusal çıkar odaklı aktif dış 
politika izlediği vurgulanıyor.
32 sayfadan oluşan gazete-
de Anadolu Ajansının (AA) 
“Anadolu” ismiyle markalaş-
tığı ve dünya haber liginde en 
üst sıralara yükselerek Yeşil-
hat, Ayırımcılık Hattı ve Teyit 
Hattı gibi prestij projeleriyle 
adından söz ettiği de aktarı-
lıyor.
Türkiye’nin turizmde rekorlar 
kırarak büyüdüğüne işaret 
edilen gazetede, Türkiye’nin 
çevre sorunlarına küresel çö-
zümler geliştirdiği, ecdat mi-
raslarının da TİKA ile restore 
edilip korunduğu belirtiliyor, 
Türkiye’nin dijital atılımları 
anlatılıyor. (AA)

"Türkiye Yüzyılı" Gazetesi Berlin’de 
vatandaşlara ulaştırıldı
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ERIAD Derneği'nden Depremzedelere 
Yardım
Berlin’de bulunan İşadamla-
rı Derneği ERIAD bu sene de 
üyelerine ve Berlinli İşadam-
ları ile İftar programı düzen-
ledi.
İftar öncesinde ERIAD Der-
neği 2. Başkanı Şevki Karasu 
üyelere ve işadamlarına kısa 
bir selamlama konuşması 
yaptı. Kısaca derneğin faali-
yetleri ve gelecek projelerin-
den bahsetti. Şevki Karasu 
konuşmasında; 
“Birlikte bu masada oturdu-
ğumuz için dernek yönetici-
leri olarak mutluyuz, ama 6 
Şubat’ta Türkiye’de gerçek-
leşen o vahim depremler ile 
ve hayatını yitiren 50 bin in-
sanımız ve aynı zamanda ev-
siz barksız kalan milyonlarca 
insanın üzüntüsü ve acısı ile 
içimiz buruk bir şekilde bu 
Ramazan’ı da ifa ediyoruz. 
Biz ERIAD olarak yardımla-
rınızı yapıyor ve yapmaya 
da devam edeceğiz. İnşallah 
sizlerin de katkısı ile ERIAD 
konteyner köyünü de kura-
cağız.”
Gelen üye ve işadamlarına 

deprem bölgesinde Yönetim 
kurulu üyelerinin çekmiş ol-
duğu kısa bir video gösteri-
sinde bulunuldu.
ERIAD Yönetim Kurulu Baş-
kanı Ali Uzun davetlilere kısa 
bir selamlama konuşması 
yaptı. Ardından deprem böl-
gesinde gözlemlemek ve de-
taylı bilgi almak için Yönetim 
kurulu üyeleri ile yapmış ol-
duğu Gaziantep, Adıyaman, 
Kahramanmaraş, Osmaniye, 
Hatay ve Suriye gözlemlerini 
aktardı.
Ali Uzun konuşmasında “Te-
levizyonlarda ve sosyal med-
yada görmüş olduklarımız 
bizleri çok yanıltabiliyor, olayı 
gidip yerinde görmek oradaki 
depremzedeler ile konuşmak 
deprem ve yaraları hakkın-
da bakış açınızı değiştiriyor. 
Gittiğimiz yerlerde devletimiz 
sağ olsun bütün imkanları 
ile orada bütün imkanları ile 
herkese yardım ediyor. Ama 
bizlerinde işadamları olarak 
yardımlarınızı esirgememiz 
gerekli.
Devletimize ve milletimize 
yardımcı olmak zorundayız. 
Depremden etkilenen sade-
ce bir şehir değil 11 ilimiz var 

oraya gidip gözlemlediğiniz-
de görüyorsunuz felaketin 
boyutunu. Az önce Filmde 
de görmüş olduğunuz gibi 
köyler, kasabalar , mahalleler 
hatta şehirler yok olmuş, in-
sanların hiçbir şeyleri kalma-
mış, hayalet şehirler kalmış. 
Biz ERIAD Derneği olarak 
gözlemlerini sonucunda üç 
ayrı noktada yardım etmeye 
karar verdik. Bunlardan birin-
cisi ERIAD Konteyner köyü, 
ikincisi Hatay Üniversitesi 
Hastanesini hasar görmüş 
bölümlerini onarmaya yeni-
den kurulmasında yardımcı 
olamaya söz verdik, üçün-
cüsü de Suriye’deki Dep-
remzedeler yardımcı olmak. 
Türkiye’de Devletimiz sağ ol-
sun her yerde herkese yardım 
ediyor ama Suriye’de insan-
lar bu imkanlardan mahrum. 

Siz üyelerimiz ve işadamla-
rının yardımlarını bekliyoruz 
sizler ve bizler bu felakete 
destek olmalıyız.” dedi.
Başkan Ali Uzun konuşma-
sında iftar programına katı-
lanlara teşekkür ederek, 20 
Mayıs’ta yapılacak olan kon-
feransa bütün üyelerini davet 
etti. Haber/Hakan Yazanel

Erdemli İşadamları Birliği, Üyeleri ve Berlinli İşadamları ile İftar yaptı
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IGMG Berlin Bölgesi UKBA Başkanlığı-
nın tertip ettiği Arife günü Kabir Ziyare-
ti Programı iki farklı mezarlıkta 300’ü 
aşkın bay-bayan vatandaşımızın yo-
ğun katılımla ifa edildi.

1. Ziyaret yeri: Berlin Şehitlik Camii mezarlığı
2. Ziyaret yeri: Berlin Gatow Müslüman mezar-
lığı
Başta Avrupa Millî Görüş Teşkilatlarının kuru-
cularından Merhum Dr. Yusuf Zeynelabidin ol-
mak üzere mezarlıklarda metfun bulunanlara ve 
tüm geçmişlerimize Yasin’ler Kur’an’ı Kerim’den 
ayetler okunup dualar edildi.
Kurban Bayramı Arife gününde de IGMG Ber-
lin Bölgesi UKBA Başkanlığı aynı programı icra 
edeceğini vatandaşlara duyurdu.

IGMG Berlin 
Bölgesi’nden 
Arife Gününde 
Kabir Ziyareti

IGMG Berlin Bölgesi Camii 
İdarecileri 
İftarda 
Buluştu
İftar programına, IGMG 
Genel Başkan Yardımcısı 
ve Teşkilatlanma Başka-
nı Murat İleri, Berlin Bölge 
Başkanı Hasan İstanbul, 
Berlin Bölge Kadınlar Teş-
kilatı Başkanı Nebahat 
Kartal, İslam Federasyonu 
Başkanı Murat Gül, İslam 
Konseyi Başkanı Burhan 
Kesici ve bütün şube idare-
cilerinin katıldı.  
Gloria düğün salonunda 
yapılan iftar programına 
katılanlara ve Murat İleri ye 
teşekkür edildi.
Çocuklar, Nasreddin Ho-
cayla oyunlar oynayarak 
hoşça vakit geçirdiler.
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WEFA Uluslararası İnsani Yardım 
Organizasyonu Kahramanmaraş’ın 
Pazarcık ilçesinde meydana ge-
len ve çevre illerden de hissedi-
len depremin ardından bölgeye 
yönelik yardım çalışmalarına ara 
vermeden devam ediyor. Afet böl-
gesindeki yardım faaliyetlerine ka-
tılan WEFA Berlin Müdiresi Rahiye 
Epli yardım çalışmalarıyla ilgili şu 
bilgileri aktardı:
“WEFA olarak deprem bölgesinde-
ki çalışmalarımıza hız kesmeden 
devam ediyoruz. WEFA ekiplerimiz 
depremin ilk gününden itibaren afet 
bölgesindeler ve depremzedelere 
çeşitli yardımlar ulaştırıyorlar. Ra-
mazan yardımlarımız kapsamında 
da deprem bölgesinde dört farklı 
noktada afetzedelere her akşam 
iftar ve sahur yemeği ikram ettik. 
Geçtiğimiz günlerde ben, eşim ve 
Düsseldorf tarafından gelen bir ekip 
ile Kahramanmaraş, Elbistan ve 
Adıyaman’daki yardım çalışmalarını 
yürüttük. Köy ve kasabaları, çadır 
kentleri ve konteyner kentleri ziya-
ret ettik. Deprem bölgesinde mağ-
dur olan insanlarımızı bir o kadar 
da tevekkül sahibi bulduk. Hasbihal 
ettik, dertleştik ve dualarını aldık 
hamdolsun. Yeni dostlukların baş-
langıcını inşa ettik.
Kumanya ve zekât dağıtımlarımı-
zı gerçekleştirdik. Çocuklarımızı 
da elbette unutmadık. Özel sinema 

WEFA Berlin, 
Deprem 
Bölgesindeki 
Yardım 
Çalışmalarına 
Katıldı

çadırında yavrularımızla bir araya gelerek 
onlarla birlikte oyunlar oynadık, onlara 
oyuncak hediye ederek gülümsemeleri-
ne vesile olduk. WEFA mobil aşevimizde 
iftar yemeği dağıtımlarına katıldık. Sahur 

için ikramlıklarımızın hazırlanmasına canı 
gönülden katkı sunduk. Bağışlarıyla ve 
dualarıyla bizlere destek veren tüm ha-
yırseverlerimize buradan teşekkürlerimizi 
iletiyoruz.” dedi.



48 Mayıs 2023

Tempelhofer Damm160 
12099 Berlin

info@activ-gutachten.de
030  552 72 160
030  814 73 153
0170  83141450



49 Mayıs 2023

Tempelhofer Damm160 
12099 Berlin

info@activ-gutachten.de
030  552 72 160
030  814 73 153
0170  83141450

Köfte ve Pide Salonu

Gneisenaustr. 4, 10961 Berlin

0177-483 95 98
Hauptstr. 128, 13158 Berlin

Berlin Sultan Abdülhamid Camii 
üyelerine özel bir iftar verdi. Bi-
zim Berlin Dergisi Genel Yayın 
Yönetmeni Menderes Singin’in 
de özel misafir edildiği iftarda 
Abdüllatif Kaya Hoca’nın oku-
muş olduğu akşam ezanı ile 
oruçlar açıldı.
Sultan Abdülhamid Camii Baş-
kanı Necmeddin Özçelik, ‘’Men-
deres kardeşim mekân sıkıntımız 
devam etmektedir. Bir türlü bele-

Berlin Sultan Abdülhamid Camii 
Üyelerine İftar Verdi diye ile olan sorunlarımız çözülmedi.’’ açıklamasında bulun-

du. Başkan Özçelik, hafta sonlarında üyelerine iftar verdikle-
rini belirtti.
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Ihr Betreuungs- und
Begleitdienst

DI ENST L E I S TUNGEN

SGB XI § 45b kapsamında bakıma muhtaç
(Pflegegrad/Pflegestufe) kişilere sunulan hizmetler:

· Ev temizliği
· Alışveriş / Gezmek
· Resmi dairelerde tercümanlık ve evrak işlemleri desteği
· Doktorlara Refakat hizmeti

Bakım paranız hiçbir şekilde kesintiye uğramaz!
Sunulan hizmetlerin ödemeleri sağlık sigortaları
tarafından karşılanmaktadır!

H A U S H A L T S H I L F E  F Ü R  P F L E G E B E D Ü R F T I G E

Turkuaz Dienstleistungen UG
Lübecker Str. 27, 10559 Berlin
E-Mail: turkuaz.dienstleistungen@gmail.com

Tel.:  (030) 303 49 720
Fax:  (030) 818 66 564
Mobil: 0178 300 51 65
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Berlin Vahdet Kültür Cemi-
yeti Vicom düğün salonunda 
üyelerine iftar verdi. İftara 
Berlin Başkonsolosu Olgun 
Yücekök,  STK temsilcileri ve 
üyeler iştirak etti.
Vahdet Kültür Cemiyeti Baş-
kanı Hüseyin Eşitmez yaptığı 
selamlama konuşmasında; 
"Cemiyetimiz 1991 yılında 
kuruldu. Cemiyetimiz de haf-
ta sonu 120 çocuğumuza 
eğitim vermekteyiz. Berlin 
Vahdet Kültür cemiyetimi-
zin şu an 250’ye yakın üyesi 

bulunmaktadır. 5 yıl-
dır Asya ve Afrika’da 
kurban kesimi ve su 

kuyuları açtırmaktayız. 2022 
de Vakfet Uluslararası İnsa-
nı yardım derneğini kurduk. 
Ülkemizde meydana gelen 
deprem sonrası Vakfet ola-
rak depremin ikinci günün-
den itibaren kardeşlerimize 
her gün sıcak yemek ver-
mekteyiz. 120 çadır temin 
ettik. Ramazan ayında 800 
adet kumanya paketi dağıt-
tık." dedi.
Daha sonra Berlin Başkon-
solosu Olgun Yücekök ko-
nuşmasında; 

Vahdet Kültür Cemiyeti üyelerine 
İftar Verdi

"Sizlerin arasında olmak bizleri çok mutlu etmektedir. Bu 
sene Ramazan’ı ülkemizde olan deprem yüzünden buruk ge-
çirmekteyiz. Berlin olarak deprem bölgesindeki vatandaşları-
mızın yardımları bizleri çok gururlandırdı." dedi.
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Baklava & Kaffeespezialitäten
handgemachte unde ausgewählte
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Baklava & Kaffeespezialitäten
Herkesin dilinden düşür-
mediği Kabe’nin kapısı-
na kurban olayım veya 
eşiğine yüzümü sürsem 
dediği mekân. Kimler bu-
ranın detayını biliyor ki..

- Kabe’nin  Kapısı doğu 
istikametine bakar.

- Her şeyin bir yüzü var-
dır, Kabe’nin yüzü ise bu 
taraftır.

- Aynı zamanda Nur dağın-
dan görülen yüzdür.

- Kabe kapısı ilk yapılışta 
yere, zemine sıfırdı.

- Doğu ve batı arasında iki 
kapı bulunurdu.

- İlk yapılışta Kabe’nin 
kapısı yoktu. Birinden giriş 
diğerinden Müstear’dan 
çıkış yapılırdı.

- Kabe’nin kapısından baş-
ka içeri ışık alan, açık bir 
yer, pencere vs yoktur. ışık 
burdan girer, elektrik ve su 
tertibatı gibi müştemilat 
yoktur.

- Yerden iki metre yirmi beş 
cm yükseklikte kapı eşiği 
bulunur.

- Kapının boyu 3 metre on 
cm.'dir. Kapıda taştan 
merdiven yoktur.

- Kapı açılıp içeri girilmek 
istendiği zaman taşınır 
tahta merdiven itilerek 
getirilir.

- Kabe Kapısı Kureyşlilerin 
sekizinci inşa zamanında 
zeminden alınıp yükseltil-
miştir. İkinci kapı ise aynı 
anda kapatılmıştır.

- Bu kapı önünde Hz. 
Hamza (ra), Ebu Cehil’in 
kafasını yarmıştır.

- Bu kapıdan dört kez Resu-
lullah sav Efendimiz içeri 
girmiştir.

- Bu kapı Mekke’de Hz. Ali 
(ksa) ve Hz. Bilal’i (ra) de 
ağırlamıştır.

- Kabe’nin içindeki 365 
put bu kapıdan atılarak 
kırılmıştır.

- Kabe’nin kapısının anah-
tarı Mekke’de Eşşeybi 
ailesinin elindedir. Kabe 
Kapısı bu aile tarafından 
açılır. (Nisa Süresi 58)

- Kabeye ilk kapı Tubba 
tarafından taktırılmıştır.

- Kabe Kapısı özel altın 
işlemeli olarak kraliyet 
tarafından yaptırılmıştır.

Eşiği 
Cennet Olan 

Yer

Bahattin AKYÖN
T.C. Cidde Başkonsolosluğu 

Basın Ataşesi
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Sözde

ÖZDE
değil

HELAL

ŞOKSUZ KESiM
İslami usüllere göre kesim yapılır

Hauptstrasse  150 • 10827 Berlin

KASAP CİHAD
Fleischerei
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Avrupalı Türk işverenler ağı NETU 
Genel Merkezinin iftar programına 
T.C. Berlin Büyükelçilik Müsteşarı 
Derviş Ünal, KKTC Berlin Büyükel-
çisi Beniz Uluer-Kaymak, Azerbay-
can Cumhuriyeti Berlin Büyükelçilik 
Müsteşarı Nurchin Aliyev, elçilik ve 
konsolosluktan Ateşe ve müşavirler 
ve çok sayıda medya ve iş dünya-
sından misafirler iştirak etti. 

NETU Genel Başkanı Veli Karakaya 
selamlama konuşmasında vahim 
deprem felaketinde hayatını kaybe-
den vatandaşlara Allah’tan rahmet 
ve yaralılara şifa dileyerek başladı. 
NETU Genel Merkezinin, Berlin, Köln 
ve Mannheim şubeleri ve 30 senelik 
birikim ile güçlü bir sosyoekono-
mik aktör olarak toplumun bütün 
kurumlarına ve bilhassa ekonomi 
dünyasına hayırda yarışma ilkesi 
doğrultusunda projeler ürettiğini 
belirtti.   
Konuşmasının sonunda Ramazan 
ayında bir iftar sofrasında buluşul-
masının yüksek anlamına vurgu 
yapan Genel Başkan, davetlilere 
Almanya’nın genel ekonomi gidişa-
tından ve NETU’nun teşkilatlanma 
çalışmalarından bahsederek, da-
vetlilere teşriflerinden dolayı tekrar 
teşekkür etti. 
Ardından selamlama konuşması 
yapan T.C. Berlin Büyükelçilik Müs-
teşarı Derviş Ünal seçim süreci ile 
ilgili bilgilendirme yaptı ve NETU 
Genel Başkanına, yönetime ve pro-
fesyonellere teşekkür etti.
Ardından NETU Genel Başkan Yar-
dımcısı Hasan Babur da bütün 
misafirlere hayırlı ramazanlar di-
leyerek, teşrifleri için müteşekkir 

NETU Genel Merkezi İftar Programı Düzenledi
olduklarını belirtti. Akabinde NETU Genel 
Sekreteri Önder Coştan protokol misafir-
lerine günün anısına birer hediye takdim 
etti. Türk Eğitim Derneği Başkanı Rüştü 
Kam’ın ezan okumasıyla misafirler iftarla-

rını açtılar. Sonrasında sofra duasıyla iftar 
yemeği tamamlandı. Sohbetler eşliğinde 
hoş bir akşam geçiren misafirler davet ve 
program için şükranlarını bildirdiler. 
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Derler ki, Nero Roma’yı yakıp 
karşısında Lir çalmış İmpa-
rator Nero, yalaan yeminlen 
yalan… Biz ordaydık, sorduk 
soruşturduk yalanmış. Ora-
da derken, evet tam da or-
daydık, Roma’da. Berlin’den 
Avrupa’nın, beki de dünyanın 
en güzel şehirlerinden biri 
olan ve kadim şehir ‘’ewige 
Stadt’’ adıyla dünyada anılan 
Roma’ya enfes bir gezi yap-
tık ama ne gezi…

Sadece gezsek iyi, yedik, içtik bol 
bol fotoğraf çektik, çok çok güldük, 
Papa çok ısrar etti ama görüşmedik, 
Vatikan’ı gelirken haber vermedik, 
yoksa bırakmaz illa kalın derse ne 
yaparız, bu yazıyı nasıl kaleme alırız, 
dönmek lazım Berlin’e, yazmak lazım 
bu unutulmaz hatıraları Berlin’li sev-
gili Türk dostlara…

Latife bir tarafa su gibi akıp giden 
o unutulmaz zaman zarfında neler 
gördük, neler yaptık biraz da bun-
dan bahsedelim isterseniz. Turkuvaz 
Reisen’ın organize ettiği bu gezide 
esasen neler ile karşılaşacağımızı pek 
bilmeden çıktık yola. Evet Almanya 
kısmı bize yabancı değildi, memleke-
te giderken Turkuvaz Reisen’dan aldı-
ğımız ve bizi hiç üzmeden memlekete 
kavuşturan biletler ile kullanıyorduk 
Berlin Brandenburg Havalimanını, bu 
kısmı bize tanıdıktı. Havalimanında 
birbirini tanıyanlar ve yeni aramıza 
katılanlar ile hemen kaynaşıp uçağa 
varana kadar çoktan dostlukları pe-

kiştirmiştik, burası tamam ama ya 
Roma kısmı… İşte o kısım dillendir-
mesek te herkesin kalbinde, yüreğin-
de bir taş gibi duruyordu…

Bizi gerçekten birileri karşılayacak 
mıydı, karşılayan Türkçe konuşmalıy-
dı ama nasıl bir Türkçe, otelimiz var 
mıydı ve hatta hatta gerçekten 4 yıl-
dızlı bir otel miydi, bir yerlere gerçek-
ten gidebilecek bir şeyler görebilecek 
miydik… Kafamızda onlarca soru ile 
Roma Leonardo da Vinci, halkın ver-
diği isim ile Fiumicino Havalimanına, 
şehir merkezinin 16 km güneybatısın-
da yer alan ve İtalya’nın ilk havalimanı 
olma özelliğini taşıyan havalimanına 
ulaştık. Avrupa içi bir uçuş olduğu 
için elimiz kolumuzu sallayarak dışarı 
çıkarken, kimse söylemese de herkes 
biraz tedirgindi… Peki ya kimse yok-
sa bizi bekleyen? Gerçi daha Alman-
ya’dayken sorduğumuz her soruya 
bir İtalyan numaradan gayet hızlı ve 
enfes bir Türkçe ve yüksek nezaketle 
cevap veriliyordu ama kim bilir…

Aaa o da ne çıkar çıkmaz bizi son 
derece okunaklı bir tabela ile sevgili 
rehberimiz Ahmet bey ve sevgili eşi 
Alessandra karşıladılar. Alessandra 
dediğime bakmayın, biz ona kısaca 
Ale dedik ve İtalyan olmasına rağ-
men enfes Türkçesi ile ilk şoku bize 
yaşattı. Kısa bir mola sonrası, eh ta-
bii ciğerleri açmak lazım, aracımızı 
beklemeye başladık. Araç gelecekti 
de nasıl bir araç, kaç kişilik, ne kadar 
yeni (eski), kaptan nasıl biri, aklımız-
da gene deli sorular. Ahmet bey bir 
külüstürü işte aracımız diye taktim 
edince işte patladı, buraya kadar-
dı diye düşünmeyen yoktu herhalde 

içimizde. Kısa bir bekleyiş sonrası 
yepyeni ve tertemiz bir otobüs tam 
önümüze yanaştı. Kaptanımız güle-
rek bizi selamlayıp bagajlarımız yer-
leştirip hemen yola koyulduk.

Kısa bir panoramik tur sonrası otel-
deydik. Gerçek bir 4 yıldızlı otel ve 
odalarımız bizi bekliyordu. Her şey en 
son detayına kadar organize edilmiş-
ti. Kısa bir dinlenme sonrası hep bera-
ber tarihi bir Roma Restoranına gittik. 
Ale’nin tüm yemekleri detaylı anlatımı 
sonrası bizlere uygun enfes yemek-
ler artık masamızdaydı. Kim derse 
ki ben İtalya’da sadece pizza yedim, 
ona derim ki sen İtalyan Mutfağını hiç 
tatmamışsın. Patlıcanlar, Lazanyalar, 
Kabak Çiçeği Dolmaları ve daha neler 
neler… Tekrar tekrar Ale’ye ve Mısır’lı 
İşletmecimiz Khalid’e (Halit) ve sev-
gili rehberimize binlerce teşekkürler… 
Yorgunluk bizi esir aldığı zaman ar-
tık otelimize dönmüş ve odalarımıza 
varmıştık.

Sabah sıkı bir kahvaltı sonrası, yola 
koyulma vakti gelmişti. Yolda alınan 
bilgiler, enfes manzaralar ve o tarih… 

Yakarım, Roma’yı da yakarım…
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Evet Roma İmparatorluğunu şimdiden 
hissetmeye, solumaya başlamıştık. 
Kısa bir panoramik tur sonrası şehrin 
kalbindeydik, bu arada içinde Pava-
rotti, Bocelli’nin konser verdiği ünlü 
Caracalla Hamamları, dıştan bile bir 
rüya gibiydi. Zaman su gibi akıyor ve 
şehrin büyüsü artarak bizi etkileme-
ye devam ediyordu. İstanbul’un isim 
babası Konstantin’in dev ve ihtişamlı 
Kapısı, dünyanın belki en çok fotoğ-
raflanan yapılarından ve Gladyatör-
lerin su gibi kan akıttığı Kolezyum, 
Roma’nın kurulduğu yer olan Roma 
Forumu, bir daktiloya benzeyen beyaz 
mermerden yapılmış Meçhul Asker 
anıtı, Mussolini’nin ateşli konuşalar 
yaptığı balkon ve Venedik Meydanı…

Neredeyse heyecandan konuşa-
maz durumdaydık. Tabii Turkuvaz 
Reisen’ın bizleri düşünerek organze 
ettiği Head Setler (Radyo alıcıları) 
sayesinde Ahmet beyin şiir gibi an-
latımları kulağımızın içinde gözleri-
miz ise nereye bakacağını şaşırmış 
vaziyette, Aşk Çeşmesine varmıştık 
bile (Trevi Çeşmesi). Çeşmeye karşı 
verilen kahve (Espresso) Molası ve o 
güzellik tam bir rüyaydı.

Ancak bu şehirde güzelliklerin sonu 
yoktu. Bir anda belki dünyanın en gü-
zel merdivenlerinden İspanyol Mer-
divenleri önünde bulduk kendimizi. 
Foto çekmekten biten pillere bir nebze 
yardımcı olup doldurmak ve İtalya’nın 
ünlü Tiramisu Tatlısını denemek için 
rehberimizin verdiği kısa mola tam 
zamanında ve yerindeydi. Kısa ve o 
zengin vitrinler arasından yürüyerek 
dünyanın en eski tapınaklarından 
sayılan Pantheon’a varmadan önce 
Filozof Marcus Aurelius’un sütunu 

hepimizi büyülemişti. Pantheon’da 
Romanın en eski Kahvelerinden bi-
rinde bir kahve içmeden önce bu bü-
yüleyici tapınağı rehberimiz içinden 
gezdirdi ve çok ilginç bilgiler paylaştı 
bizimle, ancak Pantheon’un üstünde 
bulunan devasa delik ve oradan her 
yıl bir defa serpilen gül yaprakları…

Artık acıkmıştık ve rehberimiz bizi 
belki turun en etkileyici yerine getir-
di. Dünya tarafından kabul görmüş 
ve dünyanın en güzel meydanı unva-
nını boşa almadığı kesin olan Navona 
Meydanı ve çeşmeleri… Çeşmeler-
den önce sevgili Ale’nin kendi ülkesi 
ile ilgili anlattığı ilginç bir hikâye ile 
bir heykel bizi çok şaşırtmıştı. Yalnız 
bulma şansımız olmayan bu antik 
heykelin işlevi ise daha da ilginçti. 
Üç çeşmenin süslediği bu meydanda 
tam ortada bulunan dört nehir çeş-
mesi ve üzerinde bulunan heykeller. 
Rehberimizin bize hatırlattığı Tom 
Hanks in başrolünde olduğu Melek-
ler ve Şeytanlar filminin o unutulmaz 
boğulma sahnesi burada çekilmişti. 
Evet tam burada, şimdi önündeydik, 
bir rüya gibi…

Açlık ağır basıyordu ve rehberimizin 
kulaklarımıza fısıldadığı o müzikal 
ses ile akşam yemeği zamanının gel-
diğini büyük bir coşku ve mutlulukla 
öğrendik. İş gene sevgili Ale’ye (reh-
berimizin eşi) kalmıştı. Tek tek menü-
yü bize tercüme ettikten ve siparişleri 
verdikten sonra hepimiz rahatlamış 
ve heyecanla yemeklerimizi bekle-
meye başlamıştık. Enfes bir sunum 
sonrası alınan akşam yemekleri son-
rası dönüş zamanı gelmişti ve kısa bir 
yürüyüş ile bizi bekleyen aracımıza 
ulaşıp, yola koyulmuştuk bile. Bizim 
aracı değil, aracımızın bizi beklemesi 
tam bir profesyonellik göstergesiy-
di. Artık otelimize ulaşmıştık, yorgun 
ancak çok çok mutlu, huzurlu ve hızlı 
uyumamız gerekiyordu. Neden mi?

Çünkü bugün Katolik dünyasısın kalbi 
Vatikan’ı göreceğiz. Kahvaltı sonra-
sı rehberimizin nüktedan anlatımları 
ile Cem Sultan’ın da esir tutulduğu 
Castel Sant’Angelo (Melekler Şatosu) 
önünden Vatikan’a doğru yürümeye 
başladık. Yolda alabileceğimiz en-
fes hediyelikler, kitaplar, resimler için 
verilen ve son derece ince düşünül-
müş molalar ile ünlü San Pietro (Pe-
tersdom) Meydanına varmıştık. San-
ki Roma’nın bütün turistleri bugün 
buradaydı. Ancak hızla akan kuyruk 

ve kısa bir kontrol sonrası içeridey-
dik. Aman Allah’ım o nedir? Her yeri 
süslenmiş enfes bir kilise ve ihtişam, 
ihtişam, ihtişam… Kiliseyi içinden 
gezdikten sonra beraberce Roma’nın 
alışveriş caddelerinden birinde verilen 
son mola sonrası artık bu büyüleyici 
şehre veda etme zamanı gelmişti…

Hayır, dönmek istemiyorduk. Hatta 
içimizden Berlin’i Turkuvaz Reisen’ı 
arayıp, Roma seyahatini uzatmak is-
tediğini belirten bile olmuştu. Tabii bu 
imkansızdı. Biletler alınmış, transfer 
organize edilmiş ve en önemlisi Berlin 
bizi beklerdi. Toparlanıp Ahmet beyin 
gösterdiği yerde bizi bekleyen aracı-
mız ve güler yüzlü kaptanımız Anto-
nio eşliğinde havalimanına doğru yola 
koyulduk. Yolda adımıza içimizden bir 
misafirin Rehberimize ithafen yaptığı 
duygu dolu teşekkür konuşması ve 
rehberimizin içten, sıcak kalpli cevabı 
hepimizi duygulandırmıştı. Bu duygu 
yoğunluğunu duyduğumuz bir kadife 
ses perçinledi. Enfes Azeri şarkıları 
ile neredeyse havalimanına varmış-
tık. Vedalar her zaman zordur ama 
olmalıdır. Kısa bir veda sonrası ve 
sorunsuz uçuşumuzun ardından so-
ğuk ve puslu Berlin’deydik. Ama biz 
İtalya’da olmak istiyorduk…

Bir sonraki hatasız Turkuvaz Reisen 
organizasyonu ile Venedik, Pisa, Na-
poli Turlarında buluşmak üzere veda-
laştık. Bu inanılmaz organizasyonda 
emeği geçen Turkuvaz Reisen’a ve 
bize Türkçe ve bazı yerlerde Almanca 
bu büyüleyici şehri anlatan, İtalya’nın 
nadir resmi bröveli rehberlerinden ve 
gene İtalya’nın tek Almanca, Türkçe 
dilinde kokartlı rehberi sevgili Ahmet 
Aybar’a kucak dolusu teşekkürler.

İlk fırsatta ama muhakkak Turkuvaz 
Reisen ile gene seyahat edeceğiz, 
çünkü seyahatler tekrarı olmayan ol-
gular ve en ince detayına kadar hata-
sız olmalı, eh o zaman Berlin’de tek 
adres Turkuvaz Reisen…

Tur sırasında sorduğu sorulara doğru 
cevap verirseniz, lafta değil Espresso-
yu gerçekten ısmarlayan sevgili reh-
berimiz Ahmet beyin telini ve mailini 
de şuraya, köşeye bırakalım. Belki bir 
gün yolunuz İtalya’ya düşer, kim bilir…

Ahmet Aybar
+39 333 3775988
italyadarehber@gmail.com
Ti amo, Italia (ich liebe Dich, Italien)
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Gündüz
Bakım Evi

AMACIMIZ
Bakıma muhtaç bireylerin
yaşam kalitesini artırmak

●

Sosyal hayata aktif Sosyal hayata aktif 
katılımlarına katkı sağlamak

●

Evinizden alıp tekrar 
geri götürüyoruz

●

Türkçe ve Almanca 
konuşan tecrübeli konuşan tecrübeli 

bakıcılar
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2 Nisan’da düzenlenen ve 
Ramazan ayına denk gelen 
Berlin yarı maratonuna 35 
bin sporcu katıldı.

Bunu çoşkuyla izlemeye 
gelen seyircilerin sayısı ise 
bundan daha fazlaydı.
Bu yıl 42’incisi düzenlenen 
yarışa şimdiye kadar gö-
rülmemiş büyük bir katılım 
oldu.

Bunun ana sebebinin orga-
nizatörlerin deyimiyle ko-
şunun pandemi süresi bo-
yunca iki yıldır zor şartlar 
altında düzenlenmiş olması 
ve insanların dışarı çıkma 
ve kendini ispat etme arzu-
sunun ağır bastığı yönünde 
olduğu söyleniyor.
Havanın yarı kapalı olması 
koşucuları sevindirdi. Özel-
likle oruç tutan sporcular 
için ideal bir ortam oluştu.
Her sene olduğu gibi bu yıl-
da yüzlerce Türk maraton-
da yerini aldı. Grunewald 
koşu grubunu temsil eden 
ve maratonların kaçınılmaz 
müdavimleri olan İsmet Mı-
sırlıoğlu, Sedat Kahraman, 
Özcan Gürbüz, Dr. Bülent 
Kılıç, Şinasi Erbağ, Mehsut 
Kalem, Ahmet Tunga, Yusuf 
Topraksuyu, Fahri Özcan ve 
Dr. Ahmad Tural start çizgi-
sinde yerlerini aldılar.

Berlin Yarı Maratonuna 
Rekor Katılım

Hepsinin başarıyla tamamladığı yarışı erkeklerde Kenya-
lı atlet Sebastian Sawe, kadınlarda İngiliz Eilish McColgan 
kazandı.
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Siz değerli  müşterilerimizi kesim yerimize 
götürmekten mutluluk duyarız.

Önceliğimiz: Etlerimizin Helal olması ve en temiz 
koşullarda müşterilerimize sunmamızdır
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F A H R S C H U L E

20
J A H R E

Wir wünschen Ihnen Spaß in der
Ausbildung und Erfolg in der Prüfung

gut
   betreut
Verbands-
         Fahrschule

LKW & PKW Ausbildung

Depremin 
Ardından

Ramazan Gülmez
Egitimci

Yarım asrı geçtik. Artık bir 
asrı yakalamaya daha ya-
kınız gurbet diyarında, gur-
betçilikten garba yerleşen 
gariban kardeşler toplulu-
ğu desek daha mı uygun 
olur acaba?  Eski Alamancı, 
göçmen, misafir işçi, envai 
çeşit isimlerle müsemma 
bu kader toplumuna.

Öyle güzel bir toplum ki Av-
rupa’daki Müslümanlar; Horlandığı coğrafyada diklenme-
den dik durdular hem rızkını hem çoluk çocuğunun rızkını 
demir endüstriden çıkardı.

Dünyanın dört bir tarafında, İslam aleminde nerde bir savaş, 
yangın, deprem, kıtlık, esir kampı, zulüm ve acı varsa mutla-
ka oraya damızlık miktarı da olsa el uzatmış dertlere ortak 
olmuştur. Kendi yaşadıkları şehirlerde Camii, vakıf, der-
nekler kurarak inançlarını deruhte etmiş, yeni nesillerede 
kendini muhafaza edecek alt yapılar inşa ederek, üzerinde 
oynanan tüm asimilasyon programlarını boşa çıkarmıştır. 
İslam ülkelerinden gelen öğrencilere burs, yerli müslüman 
çocuklarına kurslar vermekle boşlukları doldurmuştur.

6-7 Şubat 2023 Kahramanmaraş depreminde tüm müslü-
manlar gibi Avrupa Müslümanları da çok hızlı bir şekilde 
organize olmuşlar, devletlerin yapamadığı büyük yardım 
kampanyalarını hayata geçirerek gönüllerinin yanında 
maddende deprem bölgesindeki varlıklarını hissettirmiş-
lerdir. Teşekkürler Alamancı Müslümanlar, teşekkürler Al-
man dostlar, teşekkürler yardımsever insanlar, teşekkürler 
dünya insanlığı.

Deprem bölgesinde bir depremzede olarak yaşanılan tüm 
acıların şahidi olarak bu yazıyı depremden iki ayı geçgin bir 
zaman diliminden sonra Berlin’den yazıyorum. Hem depre-
mi yaşayan hem dışardan gözlemleyen hem de çeyrek asır 
ömrünù Avrupada geçiren birisi olarak yazıyor ve gözlemli-
yorum. Rabbimin izni ve bereketiyle her birimiz cürmünden 
başarıyoruz. Hamdolsun Rabbimize ki Müslümanız...

Bu deprem şekil ve yıkım açısından küçük kıyamet ve ciddi 
bir felaketti. Ancak çeşitli sosyal faylarla bizi kamplaştıran, 
bölen kin ve nefret tohumları eken fesat ocaklarını da yerle 
bir ederek nekadar asil bir millet olduğumuzu ortaya çıkar-
dı. Yediden yetmişe millet ve devlet yardım elini uzattı. 

Ben Adıyaman/Gölbaşında Urfa’nın ekmeğini yedim. 
Tokat tüm ekipleriyle canhıraş bize geldiklerini, yar-
dım aşevi, kamyon, kepçe, su elektrik hizmetleri verdik-
lerini gördüm ve Erbaa ismini ezberledik. Aydın, Denizli, 
Nazilli’yi ezberledik. Esenler Belediyesi şehrimizin göbek 
adı oldu. Berlin’den, Hatay-Reyhanlı’dan, İstanbul, Edir-
ne’den,Gaziantep,Yavuzeli’nden benim elim ayağım gö-
züm kulağım olan beni arayan benimle ağlayan hayrına 
beni aracı kılan tüm dostlar, Kayseri’den, Tomarza’dan, 
Yozgat’tan, kumanya, erzak, adak kurbanı deprem çadırla-
rına uzanan evliya, hızır ellerini kutluyor, teşekkürleri büyük 
bir borç biliyorum. 

Allah sizlerden zekat ve fitreleriyle razı olsun, Mevlam bir 
daha böyle bir felaket yaşatmasın. Hayırlarınız yatırımı ol-
sun, Güzel insanlar. iyiki varsınız... Cennet yatırımı olsun 
güzel insanlar...
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Berlin Alperen Ocakları’nda ka-
dınlara ve çocuklara özel bay-
ramlaşma programı gerçekleş-
tirildi.

Yapılan açıklamada; ‘’Açılış konuş-
masında başkanımız Salih Tuncer 
başta kadın kollarına, hanım hocalara 
ve talebe annelerine teşekkür ederek 
bayramlarını kutladı. Geleceğimizin 
teminatı olan bu çocuklarımız ile ilgile-

nilmesi ve milli ve manevi konu-
larda beslenmeleri hususunda 
teşkilat olarak her zaman hazır 
olunduğunu ifade etti.
Bayramlaşma halkası oluşturup 
büyükten küçüğe doğru herkes 
birbiriyle bayramlaşması ise bü-
yük heyecan yaşattı ve beğeni 
topladı. Yoğun bir katılım ile baş-
layan ana programın sunuculu-
ğu başta olmak üzeri talebelerin 
güzel seslerinden Kur’an-ı Kerim 
tilavetleri, ilahiler ve şiirler eşli-
ğinde devam etti.
Program sonunda ise kadın kol-
larının ve velilerin kendi elleriyle 
hazırladıkları ikramlar gelen tüm 
katılımcılar arasında dağıtılıp 
salonumuzda yetişkinler güzel sohbet 
havasında otururken çocuklarımız için 
de avlumuzda Nasreddin hoca göste-
risi yapıldı. Çocuklara çifte bayram ya-
şattığımızın mutluluğunu içerisindeyiz.
Hem 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Ço-

cuk Bayramı ve hem de Ramazan Bay-
ramı programı ile birleşen güzel bir gün 
geçirildi.
Programda emeği geçen herkesten Al-
lah razı olsun. Nice bayramlara sağlıklı 
ve huzurlu bir şekilde erişmeyi mevlam 
cümlemize nasip eylesin.’’ 

Berlin Alperen Ocakları’nda 
Çifte Bayram Kutlaması
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WIR ÜBER UNS
Die StraBE GmbH ist ein junges und stetig 
wachsendes Bauunternehmen seit 2012 mit dem 
Schwerpunkt auf dem Straßenbau in Berlin und 
Umland. Hauptsächlich agieren wir im Bereich 
Steinstraßenbau, dem Setzen von Natur- und 
Betonsteinen. Dabei liegen unsere Kernkompe-
tenzen in den Bereichen Gehweg-, Fahrbahnbau 
sowie Garten- und Landschaftsbau. 

Seit 2015 bilden wir aus! 
Wir bieten Ausbildungsplätze im handwerklichen 
und kaufmännischem Bereich an, unter anderem 
als Straßenbauer, Tiefbaufacharbeiter und Kauffrau/ 
-mann für Büromanagement. Zuverlässigkeit,
Schnelligkeit und ein routiniertes Vorgehen kenn-
zeichnen unsere Arbeitsweise. Wir gewährleisten
unseren Auftraggebern Perfektion und absolute
Termintreue bei der Abwicklung Ihres Auftrages –
das ist unsere Priorität. Wir freuen uns, auch bald
Ihnen bei der Planung und Realisation eines
Projektes als kompetenter Partner zur Seite zu
stehen.

Sanierungsgebiet Karl-Marx-Straße/Sonnenallee

Ausbau der Weserstraße zur Fahrradstraße 
1. Bauabschnitt: Pannierstraße bis Fuldastraße

Die Weserstraße wird zur Schaffung einer 
attraktiven Fahrradverbindung vom Hermann-
platz bis zur Ederstraße/Sonnenallee in drei 
Bauabschnitten als Fahrradstraße weiter aus-
gebaut. Dazu wird im 1. Bauabschnitt zwischen 
Pannierstraße und Fuldastraße die mittlere 
Fahrbahn auf einer Breite von 5,50m asphaltiert. 
An den für den parkenden Verkehr vorgesehenen 
Fahrbahnrändern wird die Kopfsteinpflasterung 
instandgesetzt. Zugleich werden Baumscheiben 
teilweise neugestaltet und Querungshilfen 
geschaffen. An der Kreuzung Weichselstraße wird 
eine Diagonalsperre als Teil des Konzeptes zur 
Reduzierung des Durchgangs und Schleich-
verkehrs geschaffen.
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Holzmarktstraße 11
10179 Berlin

Tel: +49 (0) 30 322 81 48

Öffnungszeiten:
Mo - Fr: 09:00 - 17:00 Uhr

Oranienburger Straße 61
13437 Berlin

Tel: +49 (0) 30 414 066 50

Öffnungszeiten:
Mo - Fr: 09:00 - 17:00 Uhr

Prinzenallee 20
13357 Berlin

Tel: +49 (0) 30 499 143 68

Öffnungszeiten:
Mo - Fr: 09:00 - 18:00 Uhr
Sa: 09:00 - 12:00

Kaiserin-Augusta-Allee 9
10553 Berlin

Tel: +49 (0) 30 226 053 12

Öffnungszeiten:
Mo - Fr: 09:00 - 17:00 Uhr

MITTE WITTENAU WEDDING MOABIT

pruefstelle-gtue.de

Prüfstelle Karakaya

Ing. Büro Karakaya

Wir führen im Namen und in Rechnung der GTÜ durch:
KFZ-Prüfstelle

Direkt Abrechnung mit der Versicherung

ALMANYA‘DAKİ İLK TÜRK KFZ-PRÜFSTELLE

Fahrzeugbewertung

Reparaturkalkulation

Gebrauchtwagen Untersuchung

Unfall- und Schadengutachten

Änderungsabnahmen
Hauptuntersuchung (HU)

Einzelabnahmen
Sicherheitsprüfung

Taxi-BO-Kraft
Oldtimer Erstuntersuchung

Gasanlagenprüfung
Gasprüfung

Feinstaubplakette

DİTİB Berlin Eyalet Kadın Birliği 
Ramazan ayında depremzedelere 
yardım vesilesiyle iftar programı 
düzenledi. Yapılan açıklamada;

Başkan Sebile Uyanık iftar programında 
deprem bölgesindeki izlenimlerini anlat-
tı. Başkan Uyanık: “Milletimizin her daim 
maddi ve manevi yanında olacağımızı 
, yaraları el birliği ile beraber saracağı-
mızı” ifade etti. Yoğun katılımdan mem-
nun olan DİTİB Berlin Eyalet Kadın Birliği 
camilerimizdeki hummalı çalışmaları 
desteklediklerini bildirdi. Asrın felaketini 
yaşayan vatanımıza maddi ve manevi 
yardım faaliyetlerinin devamının olaca-

ğını bildirdi. Programa katılan tüm DİTİB 
derneklerine, sivil toplum kuruluşlarına 

ve değerli cemaate teşekkür ve dua ile 
sona etti.

DiTiB Berlin Eyalet Kadın Birliği’nden 
Depremzedelere Yardım
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Ramazan Kampanyasını 
“Şimdi Vefa Zamanı” sloga-
nıyla gerçekleştiren WEFA 
Uluslararası İnsani Yardım 
Organizasyonu bu yıl da 
ihtiyaç sahiplerini yalnız bı-
rakmadı.
WEFA, 2023 Ramazan Kam-
panyası kapsamında bu 
sene de Türkiye dahil Asya, 
Afrika, Balkanlar ve Orta 
Doğu’daki ihtiyaç sahiple-
rine zekât, fitre, fidye, iftar 
ve gıda paketi yardımında 
bulundu. WEFA, Türkiye’de 
bu sene Ramazan yardım 
çalışmalarını ağırlıklı olarak 
deprem bölgesinde gerçek-
leştirdi.
Depremzede çocuklara ve 
dünyanın farklı yerlerindeki 
yetimlere bayramlık hediye 
edildi. Ülkelerin mutfak kül-
türlerine göre çeşitlilik gös-
teren kumanya paketleri bu 
yıl da ihtiyaç sahibi ailelerin 
yüzünü güldürdü. Türkiye’de 
deprem bölgesinde dört 
farklı noktada afetzedelere 
her akşam iftar yemeği ik-
ram edildi. Bununla birlikte 
bazı bölgelerde sahurluk ik-
ramı da yapıldı.
Öte yandan Sevap Tası Sos-
yal Yardım Derneği ile bir-
likte İstanbul’un Tophane 
semtinde iftar çadırı kuran 
WEFA, her akşam ihtiyaç 
sahiplerine iftar verdi. Böl-
gedeki ihtiyaç sahiplerinin 
evlerine de her akşam dü-
zenli olarak iftar yemeği 
ulaştırıldı. Yardım çalışma-
larından toplamda 20.000 
kişi istifade etti.  

Yetimlere İftar 
Sofrası

Asya ve Afrika’da Ramazan 
boyunca her akşam 12 farklı 

ülkede yetimhaneler, med-
reseler başta olmak üzere 
toplamda 19 ayrı mekânda 
48.200 iftar sofrası kuruldu. 
Recep ve şaban ayında ise 
toplamda 11.400 akşam ye-
meği verildi. Yardım çalış-
malarından hafızlık eğitimi 
alan yetimler, medrese ta-
lebeleri, yetimhanede kalan 
çocuklar, bölgedeki ihtiyaç 
sahibi yetimler ve aileleri 
istifade ettiler. 30 ve daha 
fazla yetime destek veren 
hayırseverlere isme özel vi-
deo ve fotoğraf gönderildi.

Kurban VEFADIR… 
ŞİMDİ VEFA Zamanı!

2023 Kurban Kampanya-
sı’nın startını veren WEFA, 
bu yıl da dünyanın dört bir 
yanındaki ihtiyaç sahiplerini 
mutlu etmeye hazırlanıyor. 
Türkiye’de bu sene kurban 
yardım çalışmaları ağırlıklı 
olarak deprem bölgesinde 

gerçekleştirilecek. Kurban 
Kampanyası çerçevesinde 
ihtiyaç sahiplerine kurban, 
gıda paketi, zekât, sadaka 
yardımları ulaştırılacak ve 
yetimlere bu yıl da bayram-
lık hediye edilecek.

Bir Kurban Hissesinin 
Bedeli 70 Euro’dan 
Başlıyor

Kurban fiyatları her ülkede 
farklılık gösterdiği için aynı 
fiyat aralığında olanları bir 
grup altında toplayan WEFA, 
bu yıl Grup A, B, C, D, E ve F 
olmak üzere altı farklı grup-
ta yer alan ülkelerde kurban 
kesimi gerçekleştirecek.
Bir kurban hissesinin bede-
li 70 Euro’dan başlamakla 
birlikte bölgelerin sosyo-
ekonomik realitesine göre 
belirlenmiştir. Bu fiyata tüm 
organizasyon giderleri de 
dahildir. Kurban fiyatlarıyla 
ilgili ayrıntılı bilgiyi wefa.org 

web sitesinden öğrenebilir-
siniz.

Bağışımı Nasıl 
Ulaştırabilirim?

Kurban bağışında bulun-
mak isteyen ve/veya yetim 
çocuklara bayramlık kıyafet 
hediye etmek isteyen hayır-
severler  wefa.org sayfası 
üzerinden online bağış ya-
pabilecekleri gibi 0221 880 
64 80 veya 030 616 71717 
numaralı telefonu arayarak 
Tele-Bağış yoluyla da ba-
ğışlarını gerçekleştirebilir-
ler. WEFA bürolarında veya 
temsilciliklerde makbuz 
karşılığı elden de bağış ya-
pılabilir. Ayrıca WEFA’nın 
hesap numarasına da hava-
le yapılabilmektedir.
WEFA Berlin şubesi hafta içi 
her gün 09.00 - 17.30 saat-
leri arasında Prinzenstr.12, 
10969 Berlin adresinde hiz-
met vermektedir.

Şimdi 
Vefa 
Zamanı!
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Heilpraktikerin & Dipl.Theologin

Ganzheitliche Ernährungsberaterin

Muayenehanemizde kadim tedavilerin 
yanısıra, dünya standartlarındaki en yeni 
sağlık teknolojisiyle de hizmetinizdeyiz. 

► Hacamat (yalnız bayanlar)

► Sülük terapisi

► Kısırlık (Kinderwunsch)

► Kadın hastalıkları 

► Ağrı terapisi (Schmerztherapie)

► Topuk dikeni

► Tiroid rahatsızlıkları 

► Beslenme ve diyet, kilo verme

► Kulak akupunkturu

► Zayıflama akupunkturu

► Neuraltherapie 

► Pneumatische Pulsation Therapie 

► Titan F4 Matrix Pulsation

► Gıdı eritme 
   (Doppelkinn Unterspritzung)

► Saç dökülmesi

► Cilt bakımı ve gençleştirme 

► Tıbbi Mesotherapie ve 
   Microneedling

Berlinde hacamat Vusala Yilmaz0176 2463 8703 vusalayilmaz@gmail.com
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Özel İnsanlar Dernek Başkanı Nu-
ray Aslan yaptıkları etkinlik hakkın-
da bilgi verdi.
"Ülkemizde yaşanan talihsiz dep-
rem felaketi dolayısıyla burukta 
olsa bu sene 2. Defa Kültürlerara-
sı Ramazan Bayramı şenliğimizi 
semtimizdeki Komşular ve Aileler 
buluşma merkezi (Kiezanker 36 Fa-
milien- und Nachbarschaftszent-
rum) önündeki açık alanda gerçek-
leştirdik.
Alışılmışın dışında kendi aramızda 
değil yaşadığımız topluma yönelik 
şenliğimize yurttaşlarımızın yanı-
sıra, alman toplumundan katılımcı-
larda yoğun bir ilgi gösterdiler.
Kiezanker 36 e.V.  derneğinin hi-
mayesinde Özel İnsanlar derneği 
olarak düzenlediğimiz Ramazan 
Şenliği Bayramlaşma programını 
geleneksel hale getirmek üzere bu 
sene 2’incisini tekrarladı. Kültürü-
müzün yaşanması ve gelecek ne-
sillere taşınması için çok önemli 
olduğunu düşünüyoruz. Semtimiz-
deki Aileye ve Kadınlara yönelik 
farklı kültürlerden Dernek ve çeşitli 
Sivil toplum kuruluşları Stand ve 
aktivitelerde yer aldılar. Türk STK 
Temsilcileri misafirlerimizde ziya-
retleriyle bu anlamlı günümüze gü-
zellik kattılar.
Berlin’in Nasrettin Hocası Meh-
met Pugar, Hacivat-Karagöz, göl-
ge oyunu, Chacha Animation, El 
işi Atölyesi, Yüz Boyama, Zıplama 
Alanı, Pamuk şeker, Kına motifleri 
vs etkinlikleriyle çocuklarımızı eğ-
lendirirken, Türk mutfağı lezzetleri-
ni de tanıttığımız standlarımız bü-
yük ilgi gördü.
Katılım ve medya desteğinden do-
layı Bizim Berlin Dergisi Genel Ya-
yın Yönetmeni Menderes Singin 
Beye teşekkür ediyoruz.
Günün sonunda mutlu bir şekil-
de alandan ayrılan çocuklarımız 
“Wann ist wieder Ramadan Fest?” 
sorularıyla memnuniyetlerini belirt-
miş oldular. Geçen sene Ramazan 
Şenliği’miz aracılığıyla Oruç hak-
kında bilgi alan gayrimüslim  ço-
cuklarımızın  tekne orucu (tenkiye) 
deneyimleri bizleri ziyadesiyle mut-
lu etti.
Ziyaretçilerimize, katılım sağlayan 
herkese teşekkürlerimizi sunuyoruz 
bir dahaki Kültürlerarası Bayram 

Kültürlerarası Ramazan Bayramı Şenliği

Şenliği’mizde görüşmek umudu ile... Faal 
olması ile tanınan Özel insanlar derneği-
mizin öncesinde buradan vatandaşları-

mıza 8.7.2023 tarihinde Büyük Görlitzer 
Park Festivalinde yer alacağı müjdesini 
de verelim." dedi.

xxNeubau: Schulzestraße -  Pankow Berlin 2020 

Neubau: Sandscholle - Babelsberg Potsdam 2021xx

xxGriechische Allee -  Treptow - Köpenick Berlin

xxNeubau: Griechische Allee - Treptow-Köpenick Berlin 2020
Neubau: Brunnenviertel - Potsdam 2019xx

Neubau: Wohnsiedlung Mühlendorf - Teltow bei Berlin 2021xx

xxNeubau: Wohnen am Turm - Lichterfelde Berlin 2020 Ihr Partner
für den ROHBAU 

& Hochbau
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wır lIEBEN 
GESUNDES 
ESSEN

Aşk ile Mistat çiğ köfte
İlk başta ağzının suyu akar
Bir an önce onu yemek istersin
Öyle bir yersin ki harikadır o acı tadı
Baya acıdır ama sana o kadar tatlı gelir ki
Her ısırıkta ağzının tadı değişir
En son ısırıkta ise rahatlarsın bir kuş gibi
Ama ya sonra zaman geçince
Tatlı tatlı yediğin ve tatdığın
O güzel Aşk’ı çıkaramazsın kalbinden 
Bu sır ancak Mistat çiğ köftede olur

 0176 842 18 305Turmstraße 54, 10553 Berlin mistat-vegan.de

Feinkost VegetarischEtsiz Çiğköfte

Toptan Çiğköfte

Imbiss ve
Restaurantların

dikkatine

siparişi alınır

Aşk ile Mistat çiğ köfteAşk ile Mistat çiğ köfteAşk ile Mistat çiğ köfte
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+49 (0)30 440 99 61
+49 (0)30 246 37 950
info@meva-doener.de
www.meva-doener.de

KAH-RA-MAN 
Döner Produktion GmbH
Glaserwinkel 1, 16356 Lindenberg
Mobil: + 49 (0) 173 497 02 61

mevadönergmbh

mevadoener


